PK 26 OKTOBER
Antwerpen Wezenberg, 26/10/2019

1 - VOORMIDDAG

26/10/2019 - 9:30

Programmanr. 1 Heren, 100m schoolslag

11 jaar en ouder

26/10/2019 Resultaten
PK 2019 11: 1:48.00; 12:1:38.00; 13: 1:31.00; 14: 1:27.00; 15: 1:24.00; 16: 1:21.00; 17 +: 1:20.00
Punten: FINA 2018
Rang Inschr. Tiid Pnt
11-12 jaar
1. Van Hooydonck Vincent BRABO/11137/07 1:29.17 1:28.34 270
50m: 41.90 100m: 1:28.34
2. Laeremans Pieter SHARK/11101/07 1:32.50 1:30.59 250
50m: 42.78 100m: 1:30.59
3. Diries Klaas ZGEEL/11071/07 1:34.08 1:30.71 249
50m; 4295 100m: 1:30.71
4. Augustijns Sam SHARK/11071/07  1:27.97 1:31.35 244
50m: 41.93 100m: 1:31.35
5. Van Ballaer Viktor ZGEEL/11091/08 1:36.32 1:34.63 220
50m: 4498 100m: 1:34.63
6. Laureyssens Lukas Z5/11058/08 1:37.64 1:35.95 211
50m; 4493 100m: 1:35.95
7. Van Wellen Joseph HOZT/11017/08 1:34.81 1:36.28 208
50m: 4542 100m: 1:36.28
8. De Bodt Daan BRABO/11243/08 1:37.15 1:37.40 201
50m: 46.32 100m: 1:37.40
9. Szewko Artur BRABO/11198/08 1:36.68 1:38.59 194
50m; 46.49 100m: 1:38.59
10. Florus Willem SHARK/11095/08 1:39.07 1:39.20 191
50m: 48.32 100m: 1:39.20
11. De Meyer Xander ZS/11072/08 1:40.23 1:40.94 181
50m: 48.71 100m: 1:40.94
12. Lambrechts lan SHARK/11117/08 1:38.50 1:45.31 159
50m; 51.22 100m: 1:45.31
13. Mathieu Jack ZS/11069/07 1:45.30 1:49.60 141 okk
50m: 51.83 100m: 1:49.60
dis Claassen llario KST/11021/07 1:32.06
SW 4.4 - valse start
13- 14 jaar
1. Wouters Cas BRABO/11168/06 1:18.10 1:18.28 388
50m; 38.61 100m: 1:18.28
2. Vanhove Maxime ZGEEL/11015/05 1:17.64 1:18.52 385
50m: 36.82 100m: 1:18.52
3. Nelis Michiel SHARK/11046/06 1:21.71 1:21.47 344
50m: 38.54 100m: 1:21.47
4. Sneyers Kobe SHARK/11052/06  1:19.09 1:22.19 335
50m; 37.60 100m: 1:22.19
5. Roosen Oscar AZ\/11015/05 1:20.71 1:22.25 335
50m: 39.22  100m: 1:22.25
6. Schwerin Alexander SHARK/11048/05 1:22.47 1:22.41 333
50m: 38.80 100m: 1:22.41
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PK 26 OKTOBER

Antwerpen Wezenberg, 26/10/2019

Programmanr. 1, Jongens, 100m schoolslag, 13 - 14 jaar

Rang

7. De Jonge Dries
50m: 38.38

8. Opdebeeck Thomas

50m; 39.16 100m:
9. Ghijsen Mateo

50m: 42.53  100m:
10. Bauwens Aron

50m: 43.04 100m:

15- 16 jaar

1. Tanghe Kasper

50m: 33.23 100m:
2. Ooms Jonah

50m; 34.20 100m:
3. Heyrman Tigo

50m: 35.41 100m:
4. Carauch Yasin

50m: 34.58 100m:
5. Wevers Daan

50m; 35.46 100m:
6. Van Looveren Alvar

50m: 35.23 100m:
7. Saidi Yassin

50m: 34.74 100m:
8. Gullentops Axel

50m; 36.50 100m:
9. Zwijns Kevin

50m: 36.65 100m:
10. De Cuyper Lens

50m: 36.44 100m:
11. Restiau Robbe

50m; 38.01 100m:
12. Van Dyck Nick

50m: 39.48 100m:
13. Deleebeeck Arne

50m: 39.85 100m:

17 jaar en ouder

1. Callewaert Niels

50m; 31.19 100m:
2. De Meyer Niels

50m:; 31.63 100m:
3. Janssens Renzo

50m: 32.71 100m:
4. De Cuyper Tibo

50m; 32.82 100m:
5. Raets Sander

50m: 22.02  100m:

100m:

1:22.57

1:22.77

1:28.79

1:30.00

1:10.16

1:12.22

1:13.04

1:15.25

1:15.41

1:15.52

1:16.40

1:16.99

1:17.61

1:18.58

1:19.81

1:23.24

1:25.52

1:07.77

1:08.28

1:10.34

1:11.29

1:13.84

SHARK/11007/05

BRABO/11186/06

WST/11047/06

ZOLA/11075/06

BRABO/11029/04

ZGEEL/11042/04

BRABO/11007/03

BRABO/11031/04

RSCM/10576/03

BRABO/11229/03

BRABO/11033/04

HZA/11018/03

ZS/10347/04

HZA/11017/03

ZS/11036/04

KST/10145/03

BRABO/11046/04

BRABO/11061/00

BRABO/10982/02

BRABO/10072/02

HZA/10310/02

BRABO/10005/02

Inschr.

1:24.53

1:23.49

1:29.10

1:30.53

1:10.98

1:13.53

1:11.70

1:14.72

1:15.30

1:14.64

1:15.36

1:14.35

1:17.68

1:15.82

1:19.25

1:17.02

1:21.92

1:04.78

1:09.03

1:08.81

1:09.51

1:12.21

Tiid
1:22.57

1:22.77

1:28.79

1:30.00

1:10.16

1:12.22

1:13.04

1:15.25

1:15.41

1:15.52

1:16.40

1:16.99

1:17.61

1:18.58

1:19.81

1:23.24

1:25.52

1:07.77

1:08.28

1:10.34

1:11.29

1:13.84

Pnt
331

328

266

255

539

495

478

437

434

432

418

408

398

384

366

323 i

298 *

599

585

535

514

463
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PK 26 OKTOBER

Antwerpen Wezenberg, 26/10/2019

Programmanr. 1, Heren, 100m schoolslag, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tiid Pnt
6. De Clerck Lars ZBD/10185/02 1:16.31 1:16.40 418
50m: 35.28 100m: 1:16.40
Programmanr. 2 Dames, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
26/10/2019 Resultaten
PK 2019 11: 7:00.00; 12: 6:34.00; 13: 6:20.00; 14: 6:01.00; 15: 5:55.00; 16: 5:50.00; 17 +: 5:50.00
Punten: FINA 2018
Rang Inschr. Tijd Pnt
11-12 jaar
1. Broeckaert Noor BRABO/21338/07 NT 6:00.04 404
50m: 39.71  150m: 2:09.94 250m: 3:46.31 350m: 5:19.94
100m: 1:27.39 200m: 2:52.21 300m: 4:40.92 400m: 6:00.04
2. Maes Lili BRABO/21221/07 6:10.53 6:07.52 380
50m: 39.35 150m: 2:12.96 250m: 3:53.39 350m: 5:28.49
100m: 1:25.02 200m: 2:58.91 300m: 4:48.96 400m: 6:07.52
13- 14 jaar
1. Diels Lotte SHARK/21027/06 5:20.11 5:2495 550
50m: 35.18 150m: 1:59.24 250m: 3:26.09 350m: 4:51.18
100m: 1:17.48 200m: 2:40.96 300m: 4:13.23 400m: 5:24.95
2. Peeters Eva SHARK/21042/05 5:20.81 5:26.15 544
50m:; 35.04 150m: 1:59.16 250m: 3:27.38 350m: 4:50.52
100m: 1:16.12 200m: 2:41.67 300m: 4:14.02 400m: 5:26.15
3. Feyen Lindsay BRABO/21035/05 5:43.95 5:39.92 481
50m: 35.32  150m: 2:01.29 250m: 3:34.01 350m: 5:02.45
100m: 1:18.71 200m: 2:43.09 300m: 4:23.69 400m: 5:39.92
4. Van Den Borre Elin BRABO/21119/06 5:33.93 5:43.72 465
50m: 35.71 150m: 2:02.31 250m: 3:35.19 350m: 5:05.23
100m: 1:18.65 200m: 2:44.79 300m: 4:25.51 400m: 5:43.72
5. Claes Phara BRABO/21141/06 6:08.91 6:05.53 386
50m:; 38.64 150m: 2:14.23 250m: 3:51.56 350m: 5:26.53
100m: 1:26.22 200m: 2:58.48 300m: 4:43.63 400m: 6:05.53
6. Tanghe Kato BRABO/21140/06 6:09.46 6:14.28 360
50m: 39.21  150m: 2:15.16 250m: 3:56.47 350m: 5:33.49
100m: 1:27.34 200m: 3:01.11 300m: 4:52.68 400m: 6:14.28
15- 16 jaar
1. Claassen Alessia KST/20152/04 5:29.26 5:29.50 528
50m: 34.74  150m: 1:57.35 250m: 3:24.03 350m: 4:50.76
100m: 1:15.52 200m: 2:36.42 300m: 4:11.11 400m: 5:29.50
2. Vranken Rhune SHARK/21060/04  5:39.01 5:59.80 405 *x
50m:; 35.42 150m: 2:06.87 250m: 3:43.77 350m: 5:19.59
100m: 1:20.99 200m: 2:51.38 300m: 4:37.77 400m: 5:59.80
17 jaar en ouder
1. Van Deuren Charlotte BRABO/20947/01 5:32.31 5:30.37 524
50m: 34.44  150m: 1:57.98 250m: 3:27.01 350m: 4:53.74
100m: 1:16.08 200m: 2:39.47 300m: 4:15.25 400m: 5:30.37
2. Schillebeekx Jelle MOZKA/20286/99 5:17.70 5:35.44 500
50m: 35.75 150m: 2:00.71 250m: 3:33.20 350m: 4:59.51
100m: 1:16.58 200m: 2:43.88 300m: 4:21.33 400m: 5:35.44
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PK 26 OKTOBER
Antwerpen Wezenberg, 26/10/2019

Programmanr. 2, Dames, 400m wisselslag, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tiid Pnt

3. Verdeyen Nursulu SHARK/20494/02  5:35.88 5:42.42 470
50m: 31.51 150m: 2:02.94 250m: 3:34.39 350m: 5:03.37
100m: 1:16.30 200m: 2:47.69 300m: 4:22.80 400m: 5:42.42

Programmanr. 3 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder

26/10/2019

Resultaten

PK 2019 11: 42.00; 12: 39.00; 13: 37.00; 14: 35.00; 15: 34.00; 16: 33.00; 17 +: 32.00

Punten: FINA 2018

Rang
11-12 jaar

Van Den Bosch Frederic
Claassen llario

Haesen Adriaan
Laeremans Pieter
Haxelmans Luca

Florus Willem

Sneyers Liam

Verdonck Brecht

TNourwNer

13- 14 jaar

Wouters Jordi
Willems Dieter
Schrickx Jasper
De Winter Yarno
Sneyers Kobe
Verreet Milan
Boets Victor
Laeremans Michiel
Opdebeeck Thomas
Matheyssen Vinz
De Grave Thibault

e
MOOW®X®Nouhs~wdhE

15- 16 jaar

Lavdaniti Zhulian Xhoi
Van Rompaey Senne
Asselman Jasper
Laureyssens Daniel
Van Eetvelde Kasper
Maes Yarn

Defloor Emile
Verschueren Siebe
Verbeek Sem
Kalogeropoulos Zeno
Costermans Gilles
Van Dyck Nick

13. Sanfilippo Kobe

14. Moors Warre

15. Kenis Joren

16. Van Looveren Alvar
17. Saidi Yassin

18. Kuypers Niels

19. Ooms Jonah

agrwbhE

[
O ©o®HN

RSCM/11142/08
KST/11021/07
RSCM/11098/07
SHARK/11101/07
SHARK/11086/07
SHARK/11095/08
SHARK/11090/08
ZGEEL/11061/07

SHARK/11010/05
KST/11018/06
ZS/11032/05
BRABO/11144/06
SHARK/11052/06
SHARK/11005/05
MOZKA/11025/06
SHARK/11119/05
BRABO/11186/06
BRABO/11188/06
KST/11022/05

ZS/11039/03
BRABO/10007/03
ZOLA/10231/03
ZS/11001/04
AZK/10239/03
BRABO/11224/03
HZA/10311/03
BRABO/11264/04
SHARK/11008/04
BRABO/11105/04
AZK/11020/03
KST/10145/03
MOZKA/11044/04
ZOLA/11048/04
ZGEEL/11052/04
BRABO/11229/03
BRABO/11033/04
AZK/11021/04
ZGEEL/11042/04

Inschr.

38.60
35.73
39.28
38,51
36.29
39.49
38.96
47.06

32.44
34.22
33.48
38.69
33.48
32.00
33.18
34.33
34.90
40.51
34.67

27.38
27.11
27.76
28.42
27.81
27.86
28.23
29.52
29.11
28.31
32.36
20.84
30.58
32.24
30.13
30.74
30.18
32.17
32.79

Tiid

34.08
34.77
35.85
35.88
36.36
38.48
39.08

31.38
31.59
31.85
3191
32.21
32.24
32.43
32.56
36.15
38.40

26.79
27.32
28.02
28.04
28.11
28.11
28.21
28.51
28.73
28.85
30.21
30.21
30.66
30.70
30.78
31.50
31.57
31.63
32.64

Pnt

285
268
244
244
234
198
189

365
357
349
347
337
336
330
326
238
199 *

586
553
512
511
508
508
502
486
475
469
409
409
391
390
386
361
358
356
324
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PK 26 OKTOBER

Antwerpen Wezenberg, 26/10/2019

Programmanr. 3, Heren, 50m vlinderslag

17 jaar en ouder

1. Vandersypen Vincent BRABO/10840/99 25.82 26.13 632
2. Baeckelmans Jarne RSCM/10471/00 26.66 26.21 626
3. Liekens Jasper SHARK/10405/02 26.95 26.63 597
4. Van Rossum Raf BRABO/10002/00 27.21 27.24 558
5. Blankers Gaetan BRABO/10969/00 26.42 27.32 553
6. De Meyer Niels BRABO/10982/02 26.95 27.36 550
7. Trap Alexander BRABO/11077/97 27.07 27.62 535
8. Horemans Ruben SHARK/10449/01 27.01 27.66 533
9. Al Tuwaijari Mustafa BRABO/11146/02 27.63 27.87 521
Janssens Renzo BRABO/10072/02 27.42 27.87 521
11. Berghmans Jens ZS/10309/01 29.79 29.04 460
12. D'Exelle Cedric Z5/10335/02 28.86 29.25 450
13. Verbeek Mats SHARK/10439/01 29.50 29.34 446
14. Vriens Arne AZ\V/10147/02 27.74 29.65 432
15. Wouters Maxim SHARK/10458/02 30.70 30.31 405
16. D'Eer Jonathan ZBD/11009/02 30.98 31.38 365
17. Raets Sander BRABO/10005/02 31.32 3191 347
Programmanr. 4 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
26/10/2019 Resultaten
PK 2019 11: 37.00; 12: 36.00; 13: 35.00; 14: 34.00; 15: 33.00; 16: 33.00; 17 +: 31.00
Punten: FINA 2018
Rang Inschr. Tijd Pnt
11 - 12 jaar
1. Pelleman Nora BRABO/21195/07 33.82 3221 396
2. Saidi Yasmina BRABO/21217/07 33.10 3249 386
3. Vanhoof Marieke RSCM/21147/07 35.56 32.58 383
4. Peeters Kyana BRABO/21278/07 34.98 33.32 358
5. Nijziel Nova ZGEEL/21085/08 34.97 33.73 345
6. Ooms Sari ZGEEL/21041/07 34.65 34.35 327
7. Adriaensen Lore HOZT/21021/08 36.93 3455 321
8. Ceulemans Hanne AZK/21038/08 34.97 34.77 315
9. Meerts Kira WST/21065/07 36.32 34.84 313
10. Leyten Lieselot ZGEEL/21044/07 35.28 34.87 312
11. Croisiau Hannelore Z25/21068/07 35.42 35.28 302
12. De Becker Loren 25/21043/07 35.29 35.86 287
13. Vrints Celine HOZT/21025/08 36.94 36.08 282
14. Aernouts Roos AZK/21040/08 40.82 36.24 278
15. Van Hoof Sara Z25/21081/08 40.14 39.31 218 ook
FF Broeckaert Noor BRABO/21338/07 32.36
13- 14 jaar
1. Wouters Briana HZA/21026/06 27.69 28.24 588
2. Berten Martha RSCM/21049/05 29.44 2841 578
3. Cornelissen Zita BRABO/21111/05 29.34 29.05 540
4. Van Dooren Ante SHARK/21028/06 29.30 29.08 539
5. Van Den Bosch Maxine RSCM/21047/06 32.43 29.36 523
6. Jacob Mei-Jun Z\VL/21016/05 29.71 29.61 510
7. Augustijns Jill SHARK/21003/05 29.81 29.95 493
8. Anthoni Amelie BRABO/21052/05 30.20 30.10 486
9. Pelleman Marthe BRABO/21194/05 33.69 30.12 485
10. Romont Lien HZA/21035/06 30.35 30.13 484
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PK 26 OKTOBER

Antwerpen Wezenberg, 26/10/2019

Programmanr. 4, Meisjes, 50m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.

30.
31.
FF
FF

Van Bree Maya
Moreels Nina

Van Osta Nomi
Rymenants Sterre
Senten Flora
Nijziel Maxine
Coekaerts Jolien
Verstrepen Renée
Grossen Maila
Bogaers Elore
Van Looveren Vila
Verbist Flore
Verwerft Myrthe
Van Looy Anke
Beersmans Yentl
Ossenblok Hanne
Hage Birgit

Arijs Laura
Molkens Darline
Graham Jil
Thijsbaert Sterre
Dams Sienna
Lagey Liselotte

15- 16 jaar

Feyen Charlotte
Trop Yana
Lamotte Eva
Hartog Pippa

Van Dyck Lise
Claassen Alessia
Leyten Hannelore
Struyf Lieselot
Van Esbroeck Charlotte
Alibalic Una

Totté Jolien

Van Dooren Janne
Parmentier Fleur

17 jaar en ouder

e
MO ©X N U ~whE

Smits Jade

Rombout Lisa
Brosens Sarah

Van Wallendael Sarah
Martens Chloé

Van Gorp Caroline
Pieters Jana

Kennis Nathalie
Peeters Marte

Pluijm Saar

De Keersmaeker Audrey

MOZKA/21032/06
AZK/21053/06
ZS/21047/05
BRABO/21121/06
ZOLA/21090/05
ZGEEL/21074/06
RSCM/21099/05
SHARK/21043/06
Z5/21051/05
BRABO/21139/06
BRABO/21228/06
SHARK/21058/06
Z5/21074/06
HZA/21029/06
BRABO/21145/05
KST/21005/05
KST/21033/06
HZA/21055/06
SHARK/21085/05
HOZT/21023/06
SHARK/21064/06
7S/21042/06
ZGEEL/21093/06

BRABO/20006/03
SHARK/20497/04
BRABO/21027/03
BRABO/21153/03
KST/20137/03
KST/20152/04
ZGEEL/20203/04
HZA/21002/04
AZK/21015/04
ZOLA/21056/04
ZS/21050/04
SHARK/20492/04
BRABO/21113/04

BRABO/20886/01
HZA/20281/01
SHARK/20387/01
BRABO/20008/02
BRABO/21213/02
AZV/090/96
HZA/20299/02
KST/20122/02
BRABO/21230/01
ZS/20273/99
BRABO/20735/99

Inschr.

31.17
31.72
3143
31.30
31.32
30.17
32.97
3181
31.82
34.75
32.46
33.25
32.18
33.70
32.52
31.92
31.87
33.19
33.67
34.60
34.42
31.23
30.56

28.06
28.33
28.76
28.56
29.87
28.42
29.92

29.99
33.23
32.28
28.98
32.04

26.97
27.19
27.89
27.61
28.16
27.38
27.55
28.00
290.82
29.08
27.08

Tijd
30.26
30.81
31.06
31.25
31.27
31.37
31.49
31.50
31.60
31.84
31.99
32.03
32.08
32.53
32.61
32.67
33.00
33.72
33.72
34.44
34.73

27.85
28.69
29.19
29.23
29.57
30.17
30.70
30.78
30.83
32.38

26.98
2781
28.02
28.13
28.44
28.49
28.74
29.09
29.78
30.11

Pnt

478
453
442
434
433
429
424
424
420
410
405
403
401
385
382
380
369
345
345
324
316

613
561
533
531
512
482
458
454
452
390

675
616
602
595
576
573
558
538
502
485
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PK 26 OKTOBER

Antwerpen Wezenberg, 26/10/2019

Programmanr. 5 200m wisselslag 10 jaar
26/10/2019 Resultaten
Punten: FINA 2018
Rang Inschr. Tiid Pnt
10 jaar, Meisjes
1. Van Heugten Hanne HZA/21057/09 2:59.73 3:01.82 333
50m: 40.78 100m: 1:29.16 150m: 2:22.57 200m: 3:01.82
2. Verschueren Louise HOZT/21032/09 3:17.80 3:16.96 262
50m; 49.28 100m: 1:37.47 150m: 2:34.83 200m: 3:16.96
3. Willaert Ayla HOZT/21038/09 3:25.53 3:20.45 249
100m: 1:42.71 150m: 2:37.95 200m: 3:20.45
4. De Ridder Niobe BRABO/21257/09 3:22.37 3:21.97 243
50m: 4551 100m: 1:36.28 150m: 2:36.29 200m: 3:21.97
5. Vercammen Fleur Z5/21082/09 NT 3:26.32 228
50m; 47.76  100m: 1:45.21 150m: 2:39.45 200m: 3:26.32
6. Aerts Louise HOZT/21034/09 3:37.65 3:28.40 221
50m: 51.39 100m: 1:45.80 150m: 2:42.44 200m: 3:28.40
7. Michielsen Noor KST/21036/09 3:57.19 3:50.41 164
50m: 53.33 100m: 1:50.92 150m: 2:56.84 200m: 3:50.41
10 jaar, Jongens
1. Michoel Quinten ZGEEL/11112/09 NT 3:07.16 225
50m; 39.31 100m: 1:27.08 150m: 2:24.74 200m: 3:07.16
2. El Bouazzaoui Younes BRABO/11247/09 3:25.46 3:17.63 191
50m: 47.24 100m: 1:38.69 150m: 2:34.60 200m: 3:17.63
3. Nollet Seppe BRABO/11248/09 3:27.78 3:18.20 190
50m: 46.05 100m: 1:35.11 150m: 2:36.29 200m: 3:18.20
4. Heylen Daan ZGEEL/11107/09 NT 3:19.96 185
50m; 49.03 100m: 1:36.56 150m: 2:39.81 200m: 3:19.96
dis Van Tilburg Matthias ZGEEL/11084/09 NT

SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beéindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

Programmanr. 6

Heren, 800m vrije slag

11 jaar en ouder

26/10/2019 Resultaten
Punten: FINA 2018
Rang Inschr. Tiid Pnt
13- 14 jaar
1. Sneyers Kobe SHARK/11052/06 10:37.28 9:28.05 504
100m: 1:06.70 200m: 2:18.96 400m: 4:44.08 800m: 9:28.05
2. Raes Senne BRABO/11170/06 9:37.51 9:36.42 482
100m: 1:06.38 200m: 2:19.21 400m: 4:45.95 800m: 9:36.42
15- 16 jaar
1. Maes Yarn BRABO/11224/03  8:20.00 8:56.98 596
100m: 1:03.11 200m: 2:11.65 400m: 4:28.58 800m: 8:56.98
2. Stesmans Jelle BRABO/11122/03  8:40.00 9:09.53 556
100m: 1:02.74 200m: 2:10.26 400m: 4:27.91 800m: 9:09.53
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PK 26 OKTOBER

Antwerpen Wezenberg, 26/10/2019

Programmanr. 6, Heren, 800m vrije slag

17 jaar en ouder

1. Wyns Seppe SHARK/10446/02 8:59.63 8:55.28 602
100m: 1:03.23 200m: 2:10.98 400m: 4:27.91 800m: 8:55.28
FF Trap Alexander BRABO/11077/97 8:00.00
Programmanr. 7 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
26/10/2019 Resultaten
PK 2019 11: 3:25.00; 12:3:10.00; 13: 2:53.00; 14: 2:45.00; 15: 2:39.00; 16: 2:34.00; 17 +: 2:33.00
Punten: FINA 2018
Rang Inschr. Tijd Pnt
11-12 jaar
1. Majean Wout BRABO/11136/07 2:45.45 2:41.68 331
50m: 39.13 100m: 1:19.83 150m: 2:01.62 200m: 2:41.68
2. Van Den Bossche Stan BRABO/11252/07 2:54.53 2:43.81 318
50m: 37.73 100m: 1:20.66 150m: 2:03.69 200m: 2:43.81
3. Sneyers Liam SHARK/11090/08 2:56.87 2:47.97 295
50m; 38.66 100m: 1:22.28 150m: 2:06.07 200m: 2:47.97
4. Diries Klaas ZGEEL/11071/07  2:51.39 2:53.88 266
50m: 40.21 100m: 1:2459 150m: 2:09.81 200m: 2:53.88
5. Nijskens Karel BRABO/21250/07 3:02.95 2:55.02 261
50m; 43.13 100m:; 1:28.06 150m: 2:11.97 200m: 2:55.02
6. Haesen Adriaan RSCM/11098/07 3:08.32 2:57.60 250
50m; 42.04 100m: 1:27.49 150m: 2:13.31 200m: 2:57.60
7. Ravelingien Tibe BRABO/11274/08 3:11.43 3:11.96 198
50m: 4499 100m: 1:34.20 150m: 2:24.01 200m: 3:11.96
8. De Maertelaere Vincent ZGEEL/11078/08  3:12.28 3:14.40 190
50m: 4584 100m: 1:34.98 150m: 2:25.35 200m: 3:14.40
FF Van Ginneken Warre AZK/11032/07 2:53.12
13- 14 jaar
1. Willems Dieter KST/11018/06 2:29.12 2:32.16 397
50m; 36.40 100m: 1:16.28 150m: 1:55.10 200m: 2:32.16
2. Hollanders Jarne SHARK/11011/05 2:35.73 2:36.43 366
50m: 36.93 100m: 1:16.13 150m: 1:56.62 200m: 2:36.43
3. Lemmens Milo KST/11019/06 2:37.93 2:4256 326
50m: 38.95 100m: 1:20.26 150m: 2:02.14 200m: 2:42.56
4. Tielemans Milan ZOLA/11084/06 2:52.47 2:50.50 282
50m; 39.71 100m: 1:22.46 150m: 2:06.84 200m: 2:50.50
5. Matheyssen Vinz BRABO/11188/06 2:55.83 2:53.03 270 *
50m: 41.35 100m: 1:26.37 150m: 2:11.05 200m: 2:53.03
FF De Grave Thibault KST/11022/05 2:40.77
15- 16 jaar
1. Verschueren Siebe BRABO/11264/04 2:15.76 2:15.80 559
50m: 32.00 100m: 1:06.39 150m: 1:41.92 200m: 2:15.80
2. Hollanders lan SHARK/10440/03 2:10.63 2:17.72 536
50m; 31.87 100m: 1:07.37 150m: 1:43.26 200m: 2:17.72
3. Tanghe Kasper BRABO/11029/04 2:22.20 2:23.40 475
50m: 34.23 100m: 1:10.59 150m: 1:47.89 200m: 2:23.40
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PK 26 OKTOBER
Antwerpen Wezenberg, 26/10/2019

Programmanr. 7, Jongens, 200m rugslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tiid Pnt
4. Asselman Jasper ZOLA/10231/03 2:18.97 2:24.17 467
50m: 32.65 100m: 1:09.77 150m: 1:47.70 200m: 2:24.17
5. Van genechten Sander WST/11043/03 2:23.59 2:24.83 461
50m; 34.05 100m: 1:10.50 150m: 1:47.98 200m: 2:24.83
6. Carauch Yasin BRABO/11031/04 2:27.11 2:25.97 450
50m: 3419 100m: 1:11.39 150m: 1:50.22 200m: 2:25.97
7. Van Dyck Nick KST/10145/03 2:26.67 2:30.72 409
50m: 36.76 100m: 1:15.60 150m: 1:54.41 200m: 2:30.72
8. Kenis Joren ZGEEL/11052/04  2:30.94 2:32.30 396
50m: 3520 100m: 1:13.09 150m: 1:52.52 200m: 2:32.30
9. Costermans Gilles AZK/11020/03 2:28.40 2:32.95 391
50m; 35.02 100m: 1:14.69 150m: 1:54.10 200m: 2:32.95
10. Van Eetvelde Kasper AZK/10239/03 2:28.44 2:33.62 386
50m: 36.23  100m: 1:14.90 150m: 1:54.85 200m: 2:33.62
11. Restiau Robbe ZS/11036/04 2:34.63 2:3391 384
50m: 3523 100m: 1:13.64 150m: 1:54.06 200m: 2:33.91
17 jaar en ouder
1. Wyns Seppe SHARK/10446/02 2:06.20 2:14.13 580
50m; 31.87 100m: 1:06.04 150m: 1:40.37 200m: 2:14.13
2. Van Son Lander BRABO/10022/99 2:19.08 2:20.02 510
50m: 33.09 100m: 1:08.37 150m: 1:44.73 200m: 2:20.02
3. Blankers Gaetan BRABO/10969/00 2:17.59 2:2497 460
50m: 32.99 100m: 1:09.24 150m: 1:47.44 200m: 2:24.97
4. Boonen Fabian BRABO/10941/01 2:20.39 2:25.52 454
50m; 34.45 100m: 1:11.47 150m: 1:48.66 200m: 2:25.52
5. Bellens Jens SHARK/10493/01 2:24.48 2:27.88 433
50m: 3457 100m: 1:11.40 150m: 1:50.02 200m: 2:27.88
FF Baeyens Lars SHARK/10214/95 2:30.47
Programmanr. 8 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
26/10/2019 Resultaten
PK 2019 11: 3:50.00; 12: 3:35.00; 13: 3:20.00; 14: 3:19.00; 15: 3:12.00; 16: 3:07.00; 17 +: 3:05.00
Punten: FINA 2018
Rang Inschr. Tiid Pnt
11-12 jaar
1. Cornelissen Anais BRABO/21165/07 3:08.45 3:05.66 420
50m; 42.22 100m:; 1:29.37 150m: 2:18.66 200m: 3:05.66
2. Geens Wenke AZK/21031/07 3:09.06 3:12.60 376
50m: 4496 100m: 1:34.17 150m: 2:23.64 200m: 3:12.60
3. Pelleman Nora BRABO/21195/07 3:16.96 3:13.59 371
50m: 44.16 100m: 1:33.73 150m: 2:24.19 200m: 3:13.59
4. Put Amélie WST/21067/07 3:35.00 3:20.06 336
50m; 46.51 100m: 1:39.08 150m: 2:30.90 200m: 3:20.06
5. Leyten Lieselot ZGEEL/21044/07 3:24.81 3:25.17 311
50m: 47.05 100m: 1:39.51 150m: 2:32.82 200m: 3:25.17
6. Adriaensen Lore HOZT/21021/08 3:32.53 3:27.79 300
50m: 4575 100m: 1:38.18 150m: 2:33.09 200m: 3:27.79
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PK 26 OKTOBER
Antwerpen Wezenberg, 26/10/2019

Programmanr. 8, Meisjes, 200m schoolslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tiid Pnt
7. Vranken Dagmar SHARK/21127/08  3:33.02 3:34.69 272
50m: 47.42 100m: 1:44.77 150m: 2:40.69 200m: 3:34.69
8. Ooms Sari ZGEEL/21041/07  3:43.84 3:38.78 257 *x
50m; 49,53 100m: 1:46.21 150m: 2:42.50 200m: 3:38.78
9. Aerts Marie HOZT/21026/08 3:45.80 3:41.37 248
50m: 51.07 100m: 1:48.20 150m: 2:45.74 200m: 3:41.37
10. Aernouts Roos AZK/21040/08 3:50.51 3:46.52 231

50m: 52.90 100m: 1:50.79 150m: 2:48.97 200m: 3:46.52

13 - 14 jaar

1. Van Dooren Ante SHARK/21028/06  2:41.82 2:46.50 583
50m: 38.22 100m: 1:20.75 150m: 2:05.13 200m: 2:46.50

2. Pelleman Marthe BRABO/21194/05 2:48.66 2:50.15 546
50m; 38.06 100m: 1:21.19 150m: 2:05.51 200m: 2:50.15

3. Rymenants Sterre BRABO/21121/06 2:56.61 2:55.85 495
50m: 39.57 100m: 1:23.97 150m: 2:09.57 200m: 2:55.85

4. Van Osta Nomi ZS/21047/05 3:05.14 3:02.41 443
50m: 41.38 100m: 1:28.46 150m: 2:16.11 200m: 3:02.41

5. Romont Lien HZA/21035/06 3:02.19 3:06.20 416
50m; 41.25 100m: 1:29.37 150m: 2:18.62 200m: 3:06.20

6. Thijsbaert Sterre SHARK/21064/06  3:09.81 3:09.17 397
50m: 43.87 100m: 1:32.01 150m: 2:20.69 200m: 3:09.17

7. Bogaers Elore BRABO/21139/06  3:03.52 3:11.08 385
50m: 43.19 100m: 1:33.55 150m: 2:22.42 200m: 3:11.08

8. Van Looy Anke HZA/21029/06 3:07.88 3:1249 377
50m; 44.41  100m: 1:34.32 150m: 2:23.62 200m: 3:12.49

9. Verbist Flore SHARK/21058/06  3:15.16 3:1849 344
50m: 4436 100m: 1:35.62 150m: 2:26.91 200m: 3:18.49

10. Van Bree Maya MOZKA/21032/06  3:14.40 3:19.28 340
50m: 4591 100m: 1:37.59 150m: 2:29.09 200m: 3:19.28

11. Touchard Mila BRABO/21223/06 3:18.06 3:20.87 332 *
50m; 45.33 100m: 1:36.79 150m: 2:29.43 200m: 3:20.87

12. Moreels Nina AZK/21053/06 3:20.44 3:21.07 331 *
50m: 47.18 100m: 1:38.90 150m: 2:30.49 200m: 3:21.07

FF Lagey Liselotte ZGEEL/21093/06  3:09.54

15- 16 jaar

1. Claassen Alessia KST/20152/04 2:58.30 2:58.09 476
50m: 40.37 100m: 1:25.26 150m: 2:11.45 200m: 2:58.09

2. Leyten Hannelore ZGEEL/20203/04  2:58.38 3:05.48 421
50m; 41.68 100m: 1:28.59 150m: 2:17.51 200m: 3:05.48

FF Van Dooren Janne SHARK/20492/04  2:50.59

17 jaar en ouder

1. Staes Jolien ZVL/21072/02 2:44.94 2:54.33 508
50m: 40.23 100m: 1:25.00 150m: 2:10.50 200m: 2:54.33
2. Verdeyen Nursulu SHARK/20494/02 2:54.68 2:58.65 472

50m: 40.64 100m: 1:26.63 150m: 2:12.88 200m: 2:58.65
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PK 26 OKTOBER

Antwerpen Wezenberg, 26/10/2019

Programmanr. 8, Dames, 200m schoolslag, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tiid Pnt
3. Van Dyck Nina HZA/21003/02 2:52.07 3:00.60 457
50m: 40.08 100m: 1:26.35 150m: 2:15.62 200m: 3:00.60
4. Pluijm Saar 7S/20273/99 2:48.26 3:04.02 431
50m; 41.50 100m:; 1:28.26 150m: 2:15.49 200m: 3:04.02
5. Lamotte Sarah BRABO/21010/01 3:01.81 3:10.66 388 Foxk
50m: 42.46 100m: 1:31.05 150m: 2:20.70 200m: 3:10.66
Programmanr. 9 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
26/10/2019 Resultaten
PK 2019 11: 1:22.00; 12: 1:16.00; 13:1:10.00; 14: 1:07.00; 15: 1:04.00; 16: 1:02.00; 17 +: 1:01.00
Punten: FINA 2018
Rang Inschr. Tiid Pnt
11 - 12 jaar
1. Van Hooydonck Vincent BRABO/11137/07 1:01.33 1:03.68 399
50m: 30.12 100m: 1:03.68
2. Van Den Bosch Frederic RSCM/11142/08 1:09.09 1:06.66 348
50m; 32.19 100m: 1:06.66
3. Majean Wout BRABO/11136/07 1:08.04 1:08.18 325
50m: 32.77 100m: 1:08.18
4. Claassen llario KST/11021/07 1:07.65 1:08.53 320
50m: 32.74 100m: 1:08.53
5. Laeremans Pieter SHARK/11101/07 1:07.99 1:08.68 318
50m; 32.98 100m: 1:08.68
6. Van Den Bossche Stan BRABO/11252/07 1:10.81 1:09.41 308
50m: 33.49 100m: 1:09.41
7. Van Wellen Joseph HOZT/11017/08 1:09.65 1:10.10 299
50m: 34.78 100m: 1:10.10
8. Van Ballaer Viktor ZGEEL/11091/08  1:13.23 1:10.97 288
50m; 34.47 100m: 1:10.97
9. Szewko Artur BRABO/11198/08 1:13.21 1:11.63 280
50m: 34.96 100m: 1:11.63
10. Augustijns Sam SHARK/11071/07  1:11.79 1:12.18 274
50m: 34.03 100m: 1:12.18
11. Sneyers Liam SHARK/11090/08 1:14.32 1:12.20 274
50m; 33.71 100m: 1:12.20
12. El Bouazzaoui llyas BRABO/11192/07 1:14.19 1:12.65 269
50m: 34.81 100m: 1:12.65
13. De Bodt Daan BRABO/11243/08 1:13.86 1:13.63 258
50m: 35.52 100m: 1:13.63
14. Haxelmans Luca SHARK/11086/07 1:14.21 1:14.49 249
50m; 36.39 100m: 1:14.49
15. Florus Willem SHARK/11095/08 1:17.80 1:14.77 246
50m: 3550 100m: 1:14.77
16. De Meyer Xander ZS/11072/08 1:18.07 1:15.85 236
50m: 37.31 100m: 1:15.85
17. Van Steirteghem Wannes Z5/11059/08 1:15.03 1:15.98 235
50m; 36.72 100m: 1:15.98
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PK 26 OKTOBER

Antwerpen Wezenberg, 26/10/2019

Programmanr. 9, Jongens, 100m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang

18. Nijskens Karel
50m: 36.30

19. Ravelingien Tibe
50m: 37.76

100m:

100m:

dis Laureyssens Lukas
SW 4.4 - valse start

FF Verdonck Brecht

13- 14 jaar

1. Gebruers Alex
50m: 28.74

2. Sneyers Kobe
50m:  28.55

3. Vanhove Maxime
50m; 29.01

4. Willems Dieter
50m: 29.39

5. Bracke Erno
50m: 29.10

6. Wouters Jordi
50m; 30.43

7. Laeremans Michiel

50m: 30.45

8. Schrickx Jasper
50m:  30.29

9. D'Hondt Connor
50m; 30.59

10. De Jonge Dries
50m: 30.64

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

11. Schwerin Alexander

50m: 31.24

12. Florus Berne

50m; 31.29
13. Boets Victor
50m: 30.61

14. Verreet Milan
50m: 30.87

15. Wynants Ron
50m: 31.31

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

16. Opdebeeck Thomas

50m: 32.05

17. Roosen Oscar
50m: 32.01

18. Bauwens Aron

50m; 33.09
19. De Winter Yarno
50m: 33.15

20. Wouters Cas
50m: 32.99

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

1:17.22

1:19.14

59.43

59.70

1:01.03

1:01.58

1:01.84

1:01.94

1:02.41

1:02.56

1:03.67

1:03.95

1:04.20

1:04.34

1:04.60

1:04.68

1:04.72

1:06.07

1:06.33

1:07.15

1:07.56

1:07.65

BRABO/21250/07

BRABO/11274/08

Z5/11058/08

ZGEEL/11061/07

ZVL/11007/05

SHARK/11052/06

ZGEEL/11015/05

KST/11018/06

BRABO/11311/05

SHARK/11010/05

SHARK/11119/05

ZS/11032/05

SHARK/11088/05

SHARK/11007/05

SHARK/11048/05

SHARK/11067/05

MOZKA/11025/06

SHARK/11005/05

SHARK/11069/06

BRABO/11186/06

AZV/11015/05

ZOLA/11075/06

BRABO/11144/06

BRABO/11168/06

Inschr.

1:13.81

1:18.17

1:10.51

1:11.65

1:00.12

59.90

1:01.68

1:01.64

1:04.81

1:03.34

1:02.82

1:04.19

1:02.61

1:04.97

1:03.33

1:06.09

1:04.55

1:03.31

1:05.33

1:06.09

1:06.03

1:06.77

1:06.97

1:06.65

Tiid
1:17.22

1:19.14

59.43

59.70

1:01.03

1:01.58

1:01.84

1:01.94

1:02.41

1:02.56

1:03.67

1:03.95

1:04.20

1:04.34

1:04.60

1:04.68

1:04.72

1:06.07

1:06.33

1:07.15

1:07.56

1:07.65

Pnt
224 *

208

491

485

454

a42

436

434

424

421

399

394

390

387

382

381

380

357

353

340

334

333
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PK 26 OKTOBER

Antwerpen Wezenberg, 26/10/2019

Programmanr. 9, Jongens, 100m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang
21. Nelis Michiel

50m: 31.81 100m:

22. Vanthournout Xander

50m: 33.67 100m:

23. Francken Tiebe

50m:; 34.33 100m:

FF De Grave Thibault

15 - 16 jaar
1. Lavdaniti Zhulian Xhoi

50m: 26.15 100m:

2. Van Rompaey Senne

50m: 26.60 100m:

3. Heyrman Tigo

50m: 27.25 100m:

4. Marichal Jarno

50m: 26.63 100m:

5. Kalogeropoulos Zeno

50m: 28.01 100m:

6. Vervloet Ruwen

50m: 27.64 100m:

7. Laureyssens Daniel

50m: 27.54 100m:

8. Defloor Emile

50m: 27.81 100m:

9. Hollanders lan

50m: 27.69 100m:

10. Verbeek Sem

50m: 27.85 100m:

11. Lieckens Nolan

50m: 28.62 100m:

12. De Cuyper Lens

50m: 28.96 100m:

13. Van Dyck Nick

50m: 28.78 100m:

14. Saidi Yassin

50m: 28.68 100m:

15. Deleebeeck Arne

50m: 29.23 100m:

16. Heremans Nino

50m:; 28.58 100m:

17. Moors Warre

50m: 29.09 100m:

18. Zwijns Kevin

50m: 29.93 100m:

19. Wevers Daan

50m: 28.21 100m:

20. Sanfilippo Kobe

50m: 30.06 100m:

1:07.87

1:09.41

1:10.46

54.41

54.81

55.51

56.28

56.73

57.32

57.52

57.60

57.73

58.11

58.16

59.38

59.60

59.69

1:00.37

1:00.61

1:00.99

1:01.01

1:01.39

1:02.11

SHARK/11046/06

ZGEEL/11039/06

AZK/11033/06

KST/11022/05

ZS/11039/03

BRABO/10007/03

BRABO/11007/03

BRABO/10020/03

BRABO/11105/04

BRABO/11120/04

ZS/11001/04

HZA/10311/03

SHARK/10440/03

SHARK/11008/04

SHARK/10444/03

HZA/11017/03

KST/10145/03

BRABO/11033/04

BRABO/11046/04

HZA/11021/04

ZOLA/11048/04

ZS/10347/04

RSCM/10576/03

MOZKA/11044/04

Inschr.

1:06.59

1:09.00

1:12.91

1:02.47

54.87

54.64

54.10

55.15

57.13

58.75

1:01.46

55.93

57.61

58.49

59.32

57.48

57.89

59.85

59.48

58.57

1:02.61

1:01.27

1:00.89

1:01.35

Tiid
1:07.87

1:09.41

1:10.46

5441

54.81

5551

56.28

56.73

57.32

57.52

57.60

57.73

58.11

58.16

59.38

59.60

59.69

1:00.37

1:00.61

1:00.99

1:01.01

1:01.39

1:02.11

Pnt
330

308

295

640

626

603

579

565

548

542

540

536

526

524

493

487

485

469

463

455

454

446

430
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PK 26 OKTOBER

Antwerpen Wezenberg, 26/10/2019

Programmanr. 9, Jongens, 100m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang

21. Kuypers Niels

50m: 30.59 100m:
22. Ooms Jonah

50m; 31.21 100m:
23. Kenis Brent

50m:; 29.99 100m:

17 jaar en ouder

1. Verachten Stef

50m: 25.62  100m:
2. Horemans Ruben

50m: 25.93 100m:
3. Van Rossum Raf

50m; 26.15 100m:

Vandersypen Vincent

50m: 26.32  100m:
5. Berghmans Jens

50m: 26.05 100m:
6. Liekens Jasper

50m; 26.82 100m:
7. Janssens Renzo

50m: 26.84 100m:
8. Trap Alexander

50m: 27.20 100m:
9. Al Tuwaijari Mustafa

50m; 27.05 100m:
10. Callewaert Niels

50m: 26.71 100m:
11. D'Exelle Cedric

50m: 27.68 100m:
12. Blankers Gaetan

50m; 27.83 100m:
13. De Meyer Niels

50m: 28.51  100m:
14. Vanhoof Wannes

50m: 28.30 100m:
15. Raets Sander

50m; 29.64 100m:
16. Boonen Fabian

50m: 29.30 100m:
17. Wouters Maxim

50m: 28.69 100m:
18. Brocatus Dennis

50m; 28.56 100m:
19. Vriens Arne

50m:; 28.56 100m:

1:02.43

1:04.27

1:04.70

53.13

53.76

53.99

53.99

55.20

55.61

55.86

56.11

56.41

57.25

57.35

57.62

59.21

59.27

1:00.11

1:00.24

1:00.36

1:00.49

1:00.58

AZK/11021/04

ZGEEL/11042/04

KST/11030/03

MOZKA/10331/83

SHARK/10449/01

BRABO/10002/00

BRABO/10840/99

ZS/10309/01

SHARK/10405/02

BRABO/10072/02

BRABO/11077/97

BRABO/11146/02

BRABO/11061/00

ZS/10335/02

BRABO/10969/00

BRABO/10982/02

RSCM/11012/00

BRABO/10005/02

BRABO/10941/01

SHARK/10458/02

ZOLA/11079/00

AZV/10147/02

Inschr.

1:02.88

1:04.15

1:02.53

51.99

53.32

53.14

53.06

54.96

54.94

54.63

53.00

55.79

55.27

56.43

54.84

56.93

57.98

1:00.61

58.64

58.79

59.06

54.91

Tiid
1:02.43

1:04.27

1:04.70

53.13

53.76

53.99

53.99

55.20

55.61

55.86

56.11

56.41

57.25

57.35

57.62

590.21

59.27

1:00.11

1:00.24

1:00.36

1:00.49

1:00.58

Pnt
424

388 *

381 ok

688

664

655

655

613

600

592

584

575

550

547

539

497

495

475

472

469

466

464
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PK 26 OKTOBER
Antwerpen Wezenberg, 26/10/2019

Programmanr. 10 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/10/2019 Resultaten
PK 2019 11: 3:35.00; 12: 3:19.00; 13: 3:08.00; 14: 3:05.00; 15: 2:51.00; 16: 2:48.00; 17 +: 2:47.00
Punten: FINA 2018
Rang Inschr. Tiid Pnt
11 - 12 jaar
1. Nijziel Nova ZGEEL/21085/08 NT 3:15.64 241
50m: 43.06 100m: 1:32.43 150m: 2:24.61 200m: 3:15.64
2. Wouters Lieze SHARK/21068/07 3:13.63 3:21.96 219 **
50m; 39.40 100m: 1:30.81 150m: 2:27.36 200m: 3:21.96
13- 14 jaar
1. Diels Lotte SHARK/21027/06  2:32.18 2:38.53 453
50m: 34.47 100m: 1:16.21 150m: 1:59.47 200m: 2:38.53
2. Peeters Eva SHARK/21042/05 2:36.24 2:39.12 448
50m: 35.73 100m: 1:16.52 150m: 1:58.63 200m: 2:39.12
3. Jacob Mei-Jun ZV1/21016/05 2:55.34 2:4755 384
50m; 36.80 100m: 1:17.53 150m: 2:00.92 200m: 2:47.55
4. Nijziel Maxine ZGEEL/21074/06 NT 3:02.35 298
50m: 38.45 100m: 1:24.12 150m: 2:13.99 200m: 3:02.35
5. Van Den Borre Elin BRABO/21119/06 2:48.48 3:06.98 276
50m: 37.92 100m: 1:24.02 150m: 2:15.50 200m: 3:06.98
6. Hage Birgit KST/21033/06 3:04.42 3:07.56 273
50m; 38.55 100m: 1:25.04 150m: 2:16.94 200m: 3:07.56
15 - 16 jaar
1. Cornelissen Dali BRABO/21112/04 2:42.71 2:42.72 419
50m: 33.72 100m: 1:12.98 150m: 1:55.06 200m: 2:42.72
2. Ravelingien Kato BRABO/20065/03 2:50.32 2:51.45 358 **
50m: 35.23 100m: 1:18.95 150m: 2:05.00 200m: 2:51.45
17 jaar en ouder
1. Rombout Lisa HZA/20281/01 2:24.55 2:33.26 502
50m: 33.36  100m: 1:11.76 150m: 1:53.23 200m: 2:33.26
2. Schillebeekx Jelle MOZKA/20286/99 2:27.71 2:4250 421

50m: 34.54 100m: 1:14.66 150m: 1:58.14 200m: 2:42.50
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PK 26 OKTOBER

Antwerpen Wezenberg, 26/10/2019

2 - NAMIDDAG

26/10/2019 - 14:00

Programmanr. 11
26/10/2019

Heren, 200m wisselslag

11 jaar en ouder
Resultaten

PK 2019 11: 3:22.00; 12: 3:06.00; 13: 2:54.00; 14: 2:47.00; 15: 2:40.00; 16: 2:35.00; 17 +: 2:33.00

Punten: FINA 2018

Rang
11-12 jaar
1. Van Hooydonck Vincent
50m: 35.50 100m:
2. Laeremans Pieter
50m: 37.61 100m:
3. Claassen llario
50m; 37.97 100m:
4. Diries Klaas
50m: 39.72  100m:
5. Van Den Bossche Stan
50m: 39.47 100m:
6. Haesen Adriaan
50m; 35.93 100m:
7. Van Ballaer Viktor
50m: 41.04 100m:
8. Augustijns Sam
50m: 41.61 100m:
9. Szewko Artur
50m; 39.96 100m:
10. Haxelmans Luca
50m: 38.69 100m:
11. Van Egdom Wout
50m: 39.44 100m:
12. Van Wellen Joseph
50m; 40.23 100m:
13. De Meyer Xander
50m: 43.22 100m:
14. Sneyers Liam
50m: 41.26 100m:
FF Van Den Bosch Frederic
13- 14 jaar
1. Vanhove Maxime
50m; 31.02 100m:
2. Sneyers Kobe
50m:; 33.10 100m:
3. Gebruers Alex
50m: 32.49 100m:
4. Raes Senne
50m; 32.81 100m:

5. Laeremans Michiel

50m:; 34.33 100m:

1:20.11

1:22.17

1:21.26

1:23.35

1:23.12

1:20.53

1:25.35

1:29.95

1:25.69

1:23.80

1:26.43

1:26.72

1:33.08

1:24.76

1:10.91

1:14.02

1:14.53

1:15.38

1:16.40

Inschr.

BRABO/11137/07 2:41.82

150m: 2:09.07 200m: 2:46.94
SHARK/11101/07 2:51.20
150m: 2:12.41 200m: 2:49.93
KST/11021/07 2:45.87
150m: 2:13.10 200m: 2:50.07
ZGEEL/11071/07 2:53.40
150m: 2:13.40 200m: 2:50.79
BRABO/11252/07 2:56.61
150m: 2:16.20 200m: 2:50.92
RSCM/11098/07 2:58.88
150m: 2:14.08 200m: 2:53.51
ZGEEL/11091/08 3:00.91
150m: 2:17.07 200m: 2:58.11
SHARK/11071/07 3:12.09
150m: 2:19.38 200m: 2:58.87
BRABO/11198/08 2:57.36
150m: 2:19.28 200m: 2:59.32
SHARK/11086/07 2:56.60
150m: 2:18.67 200m: 2:59.62
HZA/11052/08 3:02.96
150m: 2:21.04 200m: 2:59.72
HOZT/11017/08 3:00.25
150m: 2:22.95 200m: 3:01.23
ZS/11072/08 3:13.57
150m: 2:25.30 200m: 3:05.16
SHARK/11090/08 3:08.34
150m: 2:25.65 200m: 3:05.25
RSCM/11142/08 2:59.93
ZGEEL/11015/05 2:29.78
150m: 1:53.13 200m: 2:28.11
SHARK/11052/06  2:38.82
150m: 1:59.06 200m: 2:32.55
ZVL/11007/05 2:34.09
150m: 1:58.68 200m: 2:33.00
BRABO/11170/06 2:47.77
150m: 2:01.28 200m: 2:34.27
SHARK/11119/05 2:43.84
150m: 2:04.05 200m: 2:37.30

Tijd

2:46.94

2:49.93

2:50.07

2:50.79

2:50.92

2:53.51

2:58.11

2:58.87

2:59.32

2:59.62

2:59.72

3:01.23

3:05.16

3:05.25

2:28.11

2:32.55

2:33.00

2:34.27

2:37.30

Pnt

318

301

301

297

296

283

262

258

256

255

255

248

233

233

455

417

413

403

380
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PK 26 OKTOBER
Antwerpen Wezenberg, 26/10/2019

Programmanr. 11, Jongens, 200m wisselslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tiid Pnt

6. Schwerin Alexander SHARK/11048/05 2:39.46 2:39.42 365
50m: 3592 100m: 1:17.50 150m: 2:03.41 200m: 2:39.42

7. De Jonge Dries SHARK/11007/05 2:40.82 2:40.86 355
50m; 35.59 100m: 1:16.61 150m: 2:04.16 200m: 2:40.86

8. Florus Berne SHARK/11067/05 2:42.89 2:41.11 354
50m: 3516 100m: 1:17.37 150m: 2:06.60 200m: 2:41.11

9. Boets Victor MOZKA/11025/06 2:42.38 2:41.48 351
50m: 33.98 100m: 1:16.03 150m: 2:05.34 200m: 2:41.48

10. Nelis Michiel SHARK/11046/06  2:40.72 2:4474 331
50m: 37.43 100m: 1:20.87 150m: 2:06.94 200m: 2:44.74

11. Hollanders Jarne SHARK/11011/05 2:44.47 2:46.10 323
50m; 37.07 100m: 1:18.30 150m: 2:07.17 200m: 2:46.10

12. Opdebeeck Thomas BRABO/11186/06 2:52.61 2:47.32 316
50m: 37.88 100m: 1:23.97 150m: 2:10.85 200m: 2:47.32

13. Willems Dieter KST/11018/06 2:36.04 2:55.19 275 *
50m: 39.05 100m: 1:22.85 150m: 2:16.93 200m: 2:55.19

14. Keustermans Arne HOZT/11003/06 2:52.22 2:59.87 254 ok
50m; 40.33 100m: 1:26.32 150m: 2:18.97 200m: 2:59.87

dis D'Hondt Connor SHARK/11088/05 2:42.69

SW 9.3 - in wisselslag-aflossing stijlen niet in de juiste volgorde of lengte gezwommen (R-S-VL-VS)
dis Lemmens Milo KST/11019/06 2:43.33
SW 8.3.a - beweging van de benen/voeten niet gelijktijdig uitgevoerd
FF De Grave Thibault KST/11022/05 2:43.05
15 - 16 jaar

1. Tanghe Kasper BRABO/11029/04 2:16.61 2:1855 557
50m; 30.80 100m: 1:.07.91 150m: 1:46.40 200m: 2:18.55

2. Verbeek Sem SHARK/11008/04 2:22.80 2:22.79 508
50m: 29.56 100m: 1:07.49 150m: 1:50.49 200m: 2:22.79

3. Hollanders lan SHARK/10440/03 2:18.31 2:2450 491
50m: 29.15 100m: 1:04.30 150m: 1:50.72 200m: 2:24.50

4. Carauch Yasin BRABO/11031/04 2:27.92 2:26.71 469
50m; 31.42 100m: 1:09.35 150m: 1:51.63 200m: 2:26.71

5. Van Looveren Alvar BRABO/11229/03 2:33.43 2:29.10 446
50m: 32.05 100m: 1:11.47 150m: 1:54.08 200m: 2:29.10

6. Vervloet Ruwen BRABO/11120/04 2:32.31 2:29.14 446
50m: 30.83 100m: 1:09.12 150m: 1:54.00 200m: 2:29.14

7. Schrijvers Lowik ZOLA/10239/03 2:29.24 2:29.22 445
50m; 31.73 100m: 1:09.64 150m: 1:54.20 200m: 2:29.22

8. Van Dyck Nick KST/10145/03 2:27.29 2:30.45 435
50m: 32.96 100m: 1:12.79 150m: 1:58.77 200m: 2:30.45

9. Kenis Joren ZGEEL/11052/04  2:29.63 2:31.05 429
50m: 32.67 100m: 1:10.24 150m: 1:55.56 200m: 2:31.05

10. Zwijns Kevin 75/10347/04 2:33.55 2:33.54 409
50m; 34,93 100m: 1:14.89 150m: 1:57.02 200m: 2:33.54

11. Marichal Jarno BRABO/10020/03 2:26.83 2:33.92 406
50m: 30.23 100m: 1:11.54 150m: 1:57.27 200m: 2:33.92

12. Restiau Robbe ZS/11036/04 2:35.49 2:35.32 395

50m: 34.03 100m: 1:14.11 150m: 2:00.30 200m: 2:35.32
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PK 26 OKTOBER

Antwerpen Wezenberg, 26/10/2019

Programmanr. 11, Jongens, 200m wisselslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tiid Pnt
13. Ooms Jonah ZGEEL/11042/04  2:34.29 2:35.80 391
50m: 34.83 100m: 1:18.02 150m: 1:59.79 200m: 2:35.80
FF Heyrman Tigo BRABO/11007/03  2:21.07
17 jaar en ouder
1. Wyns Seppe SHARK/10446/02 2:08.34 2:12.33 639
50m: 29.29 100m: 1:03.28 150m: 1:41.75 200m: 2:12.33
2. Vandersypen Vincent BRABO/10840/99  2:09.77 2:14.43 609
50m; 28.82 100m: 1:05.78 150m: 1:43.18 200m: 2:14.43
3. De Meyer Niels BRABO/10982/02 2:14.99 2:16.96 576
50m: 29.09 100m: 1:05.34 150m: 1:44.33 200m: 2:16.96
4. Liekens Jasper SHARK/10405/02  2:14.52 2:18.13 562
50m: 28.60 100m: 1:06.37 150m: 1:46.76 200m: 2:18.13
5. Van Son Lander BRABO/10022/99 2:16.42 2:20.41 535
50m; 28.57 100m: 1:.04.86 150m: 1:47.35 200m: 2:20.41
6. De Cuyper Tibo HZA/10310/02 2:15.47 2:21.12 527
50m: 29.19 100m: 1:07.78 150m: 1:47.78 200m: 2:21.12
7. Raets Sander BRABO/10005/02 2:26.28 2:23.90 497
50m: 31.88 100m: 1:11.37 150m: 1:51.40 200m: 2:23.90
8. Blankers Gaetan BRABO/10969/00 2:20.70 2:25.53 480
50m; 28.99 100m: 1:06.54 150m: 1:51.68 200m: 2:25.53
9. Verbeek Mats SHARK/10439/01 2:23.19 2:27.02 466
50m: 30.67 100m: 1:07.01 150m: 1:52.43 200m: 2:27.02
10. Boonen Fabian BRABO/10941/01 2:26.40 2:30.39 435
50m: 33.09 100m: 1:10.70 150m: 1:55.66 200m: 2:30.39
11. Bellens Jens SHARK/10493/01 2:29.22 2:30.98 430
50m; 31.64 100m: 1:10.08 150m: 1:55.29 200m: 2:30.98
Programmanr. 12 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
26/10/2019 Resultaten
PK 2019 11: 2:56.00; 12: 2:48.00; 13: 2:38.00; 14: 2:34.00; 15: 2:28.00; 16: 2:25.00; 17 +: 2:23.00
Punten: FINA 2018
Rang Inschr. Tiid Pnt
11 - 12 jaar
1. Broeckaert Noor BRABO/21338/07 2:30.89 2:27.99 444
50m: 34.37 100m: 1:11.73 150m: 1:50.65 200m: 2:27.99
2. Cornelissen Anais BRABO/21165/07 2:27.96 2:28.20 443
50m; 34.02 100m: 1:12.16 150m: 1:50.98 200m: 2:28.20
3. Marién Flore SHARK/21091/08 2:34.49 2:28.73 438
50m: 33.30 100m: 1:12.10 150m: 1:51.80 200m: 2:28.73
4. Maes Lili BRABO/21221/07 2:35.73 2:29.05 435
50m: 3451 100m: 1:13.08 150m: 1:51.76 200m: 2:29.05
5. Wouters Lieze SHARK/21068/07 2:32.33 2:29.80 429
50m; 34.65 100m: 1:13.31 150m: 1:52.47 200m: 2:29.80
6. Vanhoof Marieke RSCM/21147/07 2:43.28 2:31.87 411
50m: 3510 100m: 1:14.42 150m: 1:54.22 200m: 2:31.87
7. Pelleman Nora BRABO/21195/07 2:47.23 2:37.52 368
50m: 36.01 100m: 1:16.42 150m: 1:57.61 200m: 2:37.52
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PK 26 OKTOBER
Antwerpen Wezenberg, 26/10/2019

Programmanr. 12, Meisjes, 200m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang

8. Saidi Yasmina
50m: 36.70

9. Leyten Lieselot

50m; 37.25
10. De Becker Loren
50m: 38.31

11. Adriaensen Lore
50m: 37.57

12. Ceulemans Hanne

50m: 40.07
13. Ooms Sari
50m; 39.19

14. Vranken Dagmar

50m: 40.36
13 - 14 jaar
1. Diels Lotte
50m: 32.52

2. Feyen Lindsay
50m: 31.23

3. Wouters Briana
50m: 32.03

4. Augustijns Jill
50m: 32.49

5. Cornelissen Zita
50m; 36.42

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

6. Van Den Bosch Maxine

50m: 32.43
7. Grossen Maila
50m: 33.71
8. Jacob Mei-Jun
50m; 33.95
9. Van Looveren Vila
50m: 33.69
10. Berten Martha
50m: 33.05

11. Romont Lien
50m; 33.30

12. Van Den Borre Elin

50m: 33.89
13. Anthoni Amelie
50m: 32.75
14. Claes Phara
50m; 34.84
15. Tanghe Kato
50m: 34.15

16. Rymenants Sterre
50m: 34.10

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

1:19.28

1:19.41

1:20.76

1:21.38

1:23.39

1:22.57

1:25.39

1:07.95

1:06.45

1:08.30

1:08.35

1:08.63

1:09.75

1:10.66

1:11.00

1:11.25

1:11.33

1:11.05

1:11.45

1:10.95

1:12.86

1:12.39

1:11.44

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

BRABO/21217/07

2:02.29

ZGEEL/21044/07
2:01.70 200m:

75/21043/07
2:03.35 200m:

HOZT/21021/08
2:04.67  200m:

AZK/21038/08
2:06.23  200m:

ZGEEL/21041/07
2:06.21  200m:

200m:

SHARK/21127/08

2:11.22  200m:

SHARK/21027/06

1:44.15 200m:

BRABO/21035/05

1:42.41

HZA/21026/06
1:44.88  200m:

200m:

SHARK/21003/05

1:44.68 200m:

BRABO/21111/05

1:53.80

RSCM/21047/06
1:47.33  200m:

ZS5/21051/05
1:49.33  200m:

ZV1/21016/05
1:49.39 200m:

200m:

BRABO/21228/06

1:49.40

RSCM/21049/05
1:31.31  200m:

HZA/21035/06
1:50.01 200m:

200m:

BRABO/21119/06

1:50.63 200m:

BRABO/21052/05

1:50.18 200m:

BRABO/21141/06

1:52.05 200m:

BRABO/21140/06

1:52.04 200m:

BRABO/21121/06

1:50.98 200m:

Inschr.

2:40.84
2:42.32

2:48.09
2:43.01

2:45.72
2:43.19

2:53.46
2:44.97

2:48.35
2:45.96

2:47.94
2:48.35

2:52.43
2:52.34

2:17.74
2:16.84

2:18.92
2:17.18

2:16.51
2:18.45

2:16.85
2:19.45

2:21.90
2:22.86

2:27.17
2:22.95

2:26.73
2:25.31

2:23.24
2:26.11

2:28.30
2:26.13

2:26.39
2:27.34

2:25.55
2:27.59

2:23.75
2:28.51

2:25.83
2:29.02

2:28.77
2:29.23

2:31.84
2:30.31

2:26.70
2:30.54

Tiid
2:42.32

2:43.01

2:43.19

2:44.97

2:45.96

2:48.35

2:52.34

2:16.84

2:17.18

2:18.45

2:19.45

2:22.86

2:22.95

2:25.31

2:26.11

2:26.13

2:27.34

2:27.59

2:28.51

2:29.02

2:29.23

2:30.31

2:30.54

Pnt
337

332

331

321

315

302 *

281

562

558

543

531

494

493

470

462

462

450

448

440

435

433

424

422
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PK 26 OKTOBER

Antwerpen Wezenberg, 26/10/2019

Programmanr. 12, Meisjes, 200m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang

17. Van Osta Nomi
50m: 35.21

18. Verwerft Myrthe
50m: 34.49

19. Coekaerts Jolien
50m: 33.68

20. Verbist Flore
50m: 34.53

21. Graham Jil
50m: 35.42

22. Nijziel Maxine
50m: 34.73

23. Baeckelmans Myrte
50m: 35.08

24. Molkens Darline
50m: 35.61

25. Pelleman Marthe
50m; 34.14

26. Beersmans Yentl
50m: 34.94

27. Verstrepen Renée
50m:  34.40

28. Hage Birgit
50m: 36.33

29. Thijsbaert Sterre
50m: 36.16

30. Bogaers Elore
50m: 35.50

FF Dams Sienna
FF Bouquet Elise

15 - 16 jaar

1. Feyen Charlotte
50m: 30.15

2. Maerevoet Marie
50m: 30.46

3. Trop Yana
50m: 21.41

4. Claassen Alessia
50m; 31.96

5. Hartog Pippa
50m: 31.98

6. Van Dyck Lise
50m: 31.56

7. Cornelissen Dali
50m; 32.07

8. Van Bellingen Lotte
50m: 32.60

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

1:14.97

1:12.85

1:12.07

1:13.56

1:14.28

1:13.80

1:14.13

1:14.66

1:12.92

1:14.69

1:13.63

1:16.62

1:16.33

1:15.29

1:03.75

1:04.42

1:06.90

1:07.28

1:06.48

1:07.04

1:06.90

1:07.75

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

Inschr.
Z2S5/21047/05 2:31.97
1:53.87 200m: 2:31.05
7S/21074/06 2:31.62
1:53.12 200m: 2:31.19
RSCM/21099/05 2:31.13
1:52.86 200m: 2:31.36
SHARK/21058/06 2:31.68
1:53.34 200m: 2:31.63
HOZT/21023/06 2:32.11
1:54.05 200m: 2:31.70
ZGEEL/21074/06 2:24.85
1:53.25 200m: 2:31.83
RSCM/21028/05 2:32.22
1:54.55 200m: 2:32.59
SHARK/21085/05 2:32.25
1:54.15 200m: 2:32.84
BRABO/21194/05 2:28.62
1:53.19 200m: 2:33.16
BRABO/21145/05 2:30.93
1:54.33 200m: 2:33.56
SHARK/21043/06  2:37.99
1:54.25 200m: 2:34.58
KST/21033/06 2:31.36
1:57.16 200m: 2:36.99
SHARK/21064/06 2:32.18
1:57.34 200m: 2:37.47
BRABO/21139/06 2:35.70
1:57.44 200m: 2:38.51
75/21042/06 2:27.96
BRABO/21232/05 2:26.91
BRABO/20006/03 2:11.35
1:.37.81 200m: 2:12.12
SHARK/20470/04 2:09.71
1:40.11 200m: 2:14.87
SHARK/20497/04 2:13.59
1:45.82 200m: 2:16.04
KST/20152/04 2:15.37
1:42.58 200m: 2:16.99
BRABO/21153/03 2:14.68
1:42.05 200m: 2:17.33
KST/20137/03 2:20.66
1:43.01 200m: 2:17.39
BRABO/21112/04 2:19.15
1:42.25 200m: 2:17.40
MOZKA/21020/04 2:18.40
1:44.27 200m: 2:20.73

Tiid
2:31.05

2:31.19

2:31.36

2:31.63

2:31.70

2:31.83

2:32.59

2:32.84

2:33.16

2:33.56

2:34.58

2:36.99

2:37.47

2:38.51

2:12.12

2:14.87

2:16.04

2:16.99

2:17.33

2:17.39

2:17.40

2:20.73

Pnt
418

417

415

413

413

412

405

403

401

398

390

372

369

362 *

625

587

572

560

556

556

555

517

Splash Meet Manager, 11.61084

Registered to Vlaamse Zwemfederatie

26/10/2019 17:15 - pagina 20



PK 26 OKTOBER

Antwerpen Wezenberg, 26/10/2019

Programmanr. 12, Meisjes, 200m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tiid Pnt
9. Lamotte Eva BRABO/21027/03 2:16.52 2:20.76 517
50m: 31.99 100m: 1:07.61 150m: 1:44.24 200m: 2:20.76
10. Gabriéls Sarah BRABO/21032/04 2:24.84 2:25.63 466
50m; 33.64 100m: 1:10.69 150m: 1:48.68 200m: 2:25.63
11. Leyten Hannelore ZGEEL/20203/04  2:26.90 2:28.99 436 *
50m: 33.64 100m: 1:11.27 150m: 1:50.85 200m: 2:28.99
12. Van Den Wyngaert Annabel BRABO/21187/04 2:21.51 2:31.96 410 **
50m: 33.20 100m: 1:10.51 150m: 1:51.63 200m: 2:31.96
FF Totté Jolien ZS/21050/04 2:25.85
17 jaar en ouder
1. Smits Jade BRABO/20886/01 2:07.39 2:06.96 704
50m: 29.49 100m: 1:01.73 150m: 1:34.91 200m: 2:06.96
2. Brosens Sarah SHARK/20387/01 2:11.65 2:15.39 581
50m; 30.21 100m: 1:.04.28 150m: 1:40.31 200m: 2:15.39
3. Kennis Nathalie KST/20122/02 2:13.43 2:16.10 572
50m: 30.57 100m: 1:04.81 150m: 1:40.89 200m: 2:16.10
4. Van Deuren Charlotte BRABO/20947/01 2:16.56 2:17.84 550
50m: 32.66 100m: 1:07.91 150m: 1:43.62 200m: 2:17.84
5. Pieters Jana HZA/20299/02 2:17.54 2:18.12 547
50m; 24,92 100m: 1:08.78 150m: 1:09.41 200m: 2:18.12
6. Peeters Marte BRABO/21230/01 2:18.75 2:18.87 538
50m: 32.63 100m: 1:07.76 150m: 1:43.44 200m: 2:18.87
7. Van Gorp Caroline AZV/090/96 2:16.86 2:20.01 525
50m: 32,59 100m: 1:08.58 150m: 1:45.36 200m: 2:20.01
FF Van Wallendael Sarah BRABO/20008/02 2:12.16
Programmanr. 13 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
26/10/2019 Resultaten
PK 2019 11: 44.00; 12: 41.00; 13: 38.00; 14: 36.00; 15: 35.00; 16: 34.00; 17 +: 34.00
Punten: FINA 2018
Rang Inschr. Tijd Pnt
11-12jaar
1. Majean Wout BRABO/11136/07 36.36 35.97 298
2. Sneyers Liam SHARK/11090/08 36.13 36.49 285
3. Laeremans Pieter SHARK/11101/07 40.00 37.86 256
4. Dries Klaas ZGEEL/11071/07 36.58 38.07 251
5. Claassen llario KST/11021/07 38.13 38.37 245
6. Van Ballaer Viktor ZGEEL/11091/08 41.54 40.18 214
13- 14 jaar
1. Willems Dieter KST/11018/06 32.07 32.87 391
2. Vercauteren Jasper BRABO/11087/06 35.23 33.65 364
3. De Jonge Dries SHARK/11007/05 33.45 34.42 340
4. Sneyers Kobe SHARK/11052/06 33.53 3451 338
5. Laeremans Michiel SHARK/11119/05 33.94 36.56 284 *
6. Nollet Robbe BRABO/11088/06 37.58 37.22 269
7. Tielemans Milan ZOLA/11084/06 38.59 3753 262
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PK 26 OKTOBER
Antwerpen Wezenberg, 26/10/2019

Programmanr. 13, Jongens, 50m rugslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tiid Pnt
8. Lemmens Milo KST/11019/06 36.53 37.56 262
9. Vanthournout Xander ZGEEL/11039/06 36.93 38.45 244 *
FF De Grave Thibault KST/11022/05 34.72
15- 16 jaar
1. Lavdaniti Zhulian Xhoi ZS/11039/03 28.52 28.88 576
2. Van Rompaey Senne BRABO/10007/03 29.34 29.42 545
3. Asselman Jasper ZOLA/10231/03 29.10 29.75 527
4. Verschueren Siebe BRABO/11264/04 29.95 29.99 515
5. Hollanders lan SHARK/10440/03 28.25 30.07 510
6. Kalogeropoulos Zeno BRABO/11105/04 31.86 3111 461
7. Carauch Yasin BRABO/11031/04 31.64 31.35 450
8. Van Eetvelde Kasper AZK/10239/03 32.19 3170 436
9. Restiau Robbe ZS/11036/04 31.76 32.19 416
10. Tanghe Kasper BRABO/11029/04 31.03 32.29 412
11. Sanfilippo Kobe MOZKA/11044/04 34.06 33.53 368
12. Kuypers Niels AZK/11021/04 38.12 33.57 367
13. Saidi Yassin BRABO/11033/04 33.23 33.88 357
14. Ooms Jonah ZGEEL/11042/04 34.28 36.74 280 *
dis Van Dyck Nick KST/10145/03 33.07
SW 6.3.b - Lichaam volledig onder water, uitgezonderd de eerste 15m na S of KP
17 jaar en ouder
1. Al Tuwaijari Mustafa BRABO/11146/02 29.00 29.13 562
2. Wyns Seppe SHARK/10446/02 27.94 29.21 557
3. Blankers Gaetan BRABO/10969/00 27.96 29.45 543
4. Verbeek Mats SHARK/10439/01 29.09 30.09 509
5. Trap Alexander BRABO/11077/97 29.15 30.49 490
6. Vanhoof Wannes RSCM/11012/00 32.16 31.16 459
7. Boonen Fabian BRABO/10941/01 3143 31.59 440
8. D'Exelle Cedric Z5/10335/02 33.53 33.74 361
9. Raets Sander BRABO/10005/02 35.84 33.93 355
dis Callewaert Niels BRABO/11061/00 31.20
SW 6.3.a - Hoofd heeft wateroppervlak niet doorbroken op 15m na S of KP
Programmanr. 14 Dames, 800m vrije slag 11 jaar en ouder
26/10/2019 Resultaten
Punten: FINA 2018
Rang Inschr. Tijd Pnt
11-12 jaar
1. Sprangers Kato ZGEEL/21076/08 10:09.29 11:11.87 375
50m: 37.32 200m: 2:41.25 350m: 4:49.62 500m: 6:57.85 650m: 9:06.42 800m: 11:11.87
100m: 1:17.27 250m: 3:24.51 400m: 5:32.38 550m: 7:41.15 700m: 9:49.03
150m: 1:59.05 300m: 4:06.48 450m: 6:15.25 600m: 8:23.42 750m: 10:31.40
13- 14 jaar
1. Peeters Eva SHARK/21042/05 10:09.20 10:01.27 524
50m: 34.46 200m: 2:2852 350m: 4:22.92 500m: 6:16.94 650m: 8:10.10 800m: 10:01.27
100m: 1:12.25 250m: 3:06.71 400m: 5:01.09 550m: 6:54.91 700m: 8:47.59
150m: 1:50.27 300m: 3:45.06 450m: 5:38.77 600m: 7:32.38 750m: 9:24.71
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PK 26 OKTOBER

Antwerpen Wezenberg, 26/10/2019

Programmanr. 14, Meisjes, 800m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tiid Pnt
2. Van Bree Maya MOZKA/21032/06 10:00.06 10:15.26 489
50m: 3453 200m: 2:30.19 350m: 4:27.74 500m: 6:24.35 650m: 8:21.64 800m: 10:15.26
100m: 1:12.39 250m: 3:09.44 400m: 5:06.94 550m: 7:03.95 700m: 9:00.63
150m: 1:51.22 300m: 3:48.64 450m: 5:45.96 600m: 7:42.49 750m: 9:38.80
15- 16 jaar
1. Trop Yana SHARK/20497/04  9:32.99 9:42.62 576
50m: 33.18 200m: 2:24.07 350m: 4:1559 500m: 6:05.25 650m: 7:55.48 800m: 9:42.62
100m: 1:09.56 250m: 3:01.34 400m: 4:52.23 550m: 6:42.32 700m: 8:32.24
150m:  1:46.99 300m: 3:38.13 450m: 5:28.45 600m: 7:18.92 750m: 9:08.98
2. Ravelingien Kato BRABO/20065/03 9:37.58 9:50.61 553
50m: 33.29 200m: 2:24.29 350m: 4:16.03 500m: 6:07.62 650m: 7:59.64 800m: 9:50.61
100m: 1:10.07 250m: 3:01.33 400m: 4:53.18 550m: 6:44.56 700m: 8:37.19
150m: 1:47.28 300m: 3:38.44 450m: 5:30.24 600m: 7:22.08 750m: 9:14.31
17 jaar en ouder
1. Schillebeekx Jelle MOZKA/20286/99 9:38.12 9:59.43 528
50m: 34.60 200m: 2:29.11 350m: 4:22.78 500m: 6:15.41 650m: 8:08.58 800m: 9:59.43
100m: 1:12.38 250m: 3:07.06 400m: 5:00.45 550m: 6:52.77 700m: 8:46.73
150m: 1:50.80 300m:  3:44.98 450m: 5:37.89 600m: 7:30.80 750m: 9:23.66
Programmanr. 15 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
26/10/2019 Resultaten
PK 2019 11: 48.00; 12: 46.00; 13: 45.00; 14: 42.00; 15: 42.00; 16: 40.00; 17 +: 40.00
Punten: FINA 2018
Rang Inschr. Tiid Pnt
11-12 jaar
1. Boyko Valeria BRABO/21275/07 43.90 43.20 315
2. Leyten Lieselot ZGEEL/21044/07 45.15 4340 310
3. Put Amélie WST/21067/07 4543 43.58 307
4. Marién Flore SHARK/21091/08 43.89 4443 289
5. Dries Sien ZGEEL/21072/07 46.25 46.43 253 *
6. Nijziel Nova ZGEEL/21085/08 48.71 49.06 215 *x
13 - 14 jaar
1. Diels Lotte SHARK/21027/06 35.44 36.15 537
2. Van Dyck Line HZA/21025/05 36.11 36.37 528
3. Cornelissen Zita BRABO/21111/05 37.04 36.81 509
4. Rymenants Sterre BRABO/21121/06 37.06 38.12 458
5. Van Osta Nomi ZS/21047/05 39.41 38.77 436
6. Bogaers Elore BRABO/21139/06 40.30 39.87 400
7. Van Tilburg Esteé AZK/21022/06 41.95 40.43 384
8. Touchard Mila BRABO/21223/06 43.80 4198 343
9. Graham Pam HOZT/21004/06 4452 4415 295
FF Dams Sienna ZS5/21042/06 42.64
FF Lagey Liselotte ZGEEL/21093/06 37.03
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PK 26 OKTOBER

Antwerpen Wezenberg, 26/10/2019

Programmanr. 15, Dames, 50m schoolslag

15- 16 jaar
1. Feyen Charlotte BRABO/20006/03 33.38 3354 673
2. Struyf Lieselot HZA/21002/04 NT 37.49 482
3. Claassen Alessia KST/20152/04 36.88 3755 479
4. Leyten Hannelore ZGEEL/20203/04 36.48 38.53 444
5. Alibalic Una ZOLA/21056/04 39.97 40.10 394
FF Van Dooren Janne SHARK/20492/04 36.61
17 jaar en ouder
1. Van Dyck Nina HZA/21003/02 34.27 35.00 592
2. Pluijm Saar ZS/20273/99 38.23 37.87 467
3. Staes Jolien ZVL/21072/02 36.08 38.01 462
4. Verdeyen Nursulu SHARK/20494/02 38.69 38.14 458
5. Kennis Nathalie KST/20122/02 39.84 41.01 368 *x
FF De Keersmaeker Audrey BRABO/20735/99 38.49
Programmanr. 16 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
26/10/2019 Resultaten
PK 2019 11: 6:12.00; 12: 5:50.00; 13:5:22.00; 14:5:08.00; 15: 4:50.00; 16: 4:42.00; 17 +: 4:37.00
Punten: FINA 2018
Rang Inschr. Tiid Pnt
11 - 12 jaar
1. Van Hooydonck Vincent BRABO/11137/07 4:56.72 4:59.71 395
50m: 33.33  150m: 1:50.22 250m: 3:07.90 350m: 4:24.15
100m: 1:10.83 200m: 2:28.90 300m: 3:46.76 400m: 4:59.71
2. Van Den Bosch Frederic RSCM/11142/08 5:23.99 5:09.24 360
50m: 34.62 150m: 1:53.33 250m: 3:13.01 350m: 4:33.02
100m: 1:13.21 200m: 2:32.91 300m: 3:53.11 400m: 5:09.24
3. Haesen Adriaan RSCM/11098/07 5:24.33 5:10.21 357
50m; 34,99 150m: 1:53.71 250m: 3:13.37 350m: 4:32.52
100m: 1:14.31 200m: 2:33.66 300m: 3:53.14 400m: 5:10.21
4. Majean Wout BRABO/11136/07 5:13.11 5:12.17 350
50m; 34,92 150m: 1:54.08 250m: 3:14.57 350m: 4:34.17
100m: 1:14.07 200m: 2:34.60 300m: 3:54.93 400m: 5:12.17
5. Claassen llario KST/11021/07 5:09.16 5:12.24 350
50m: 35.04 150m: 1:55.07 250m: 3:14.68 350m: 4:35.27
100m: 1:14.87 200m: 2:35.30 300m: 3:55.23 400m: 5:12.24
6. Van Wellen Joseph HOZT/11017/08 5:18.54 5:15.27 340
50m: 35.00 150m: 1:55.41 250m: 3:17.04 350m: 4:37.69
100m: 1:14.70 200m: 2:35.98 300m: 3:57.60 400m: 5:15.27
7. Laeremans Pieter SHARK/11101/07 5:15.86 5:15.74 338
50m; 34.80 150m: 1:54.26 250m: 3:15.45 350m: 4:36.83
100m: 1:13.95 200m: 2:34.80 300m: 3:56.05 400m: 5:15.74
8. Van Steirteghem Wannes Z5/11059/08 5:47.87 5:38.72 274
50m: 37.47 150m: 2:03.78 250m: 3:30.32 350m: 4:56.91
100m: 1:20.25 200m: 2:46.02 300m: 4:13.86 400m: 5:38.72
9. Szewko Artur BRABO/11198/08 6:11.35 5:41.57 267
50m: 39.69 150m: 2:07.38 250m: 3:35.54 350m: 5:00.88
100m: 1:22.74 200m: 2:51.13 300m: 4:18.05 400m: 5:41.57
10. Mathieu Jack ZS/11069/07 5:34.29 5:42.26 265
50m; 38.93 150m: 2:06.57 250m: 3:35.72 350m: 5:01.68
100m: 1:23.56 200m: 2:52.84 300m: 4:19.05 400m: 5:42.26
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PK 26 OKTOBER
Antwerpen Wezenberg, 26/10/2019

Programmanr. 16, Jongens, 400m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang
11. Nijskens Karel
50m: 38.73 150m:
100m: 1:22.40 200m:
12. De Bodt Daan
50m: 38.96 150m:
100m: 1:23.29 200m:
13. Ravelingien Tibe
50m; 41.09 150m:;
100m: 1:27.29 200m:
14. De Maertelaere Vincent
50m: 38.75 150m:
100m: 1:22.65 200m:
FF Verdonck Brecht
13- 14 jaar
1. Sneyers Kobe
50m:; 31.68 150m:
100m: 1:06.29 200m:
2. D'Hondt Connor
50m; 32.42 150m:
100m: 1:08.96 200m:
3. Laeremans Michiel
50m: 32.58 150m:
100m: 1:07.99 200m:
4. Gebruers Alex
50m:; 31.85 150m:
100m: 1:08.14 200m:

5. Vercauteren Jasper

50m; 34.31 150m:

100m: 1:11.53 200m:
6. Schwerin Alexander

50m: 33.95 150m:

100m: 1:11.93 200m:
7. Wynants Ron

50m: 33.26  150m:

100m: 1:10.94 200m:
8. Schrickx Jasper

50m; 33.86 150m:

100m: 1:11.11  200m:
9. Bauwens Aron

50m: 34.12 150m:

100m: 1:11.96 200m:
10. Opdebeeck Thomas

50m: 34.13 150m:

100m: 1:11.71 200m:
11. De Winter Yarno

50m:; 34.25 150m:

100m: 1:13.16 200m:
12. Wouters Cas

50m; 35.96 150m:

100m: 1:15.16 200m:
13. Matheyssen Vinz

50m: 35.15 150m:

100m: 1:14.50 200m:

2:06.76
2:51.05

2:08.02
2:52.62

2:12.51
2:58.02

2:08.21
2:54.29

1:42.45
2:18.38

1:46.39
2:23.89

1:45.02
2:22.45

1:46.06
2:23.57

1:50.07
2:29.01

1:50.47
2:29.00

1:50.04
2:28.71

1:49.62
2:27.93

1:51.27
2:30.14

1:50.78
2:29.97

1:52.87
2:32.18

1:54.79
2:33.98

1:54.55
2:34.85

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

BRABO/21250/07

3:35.72
4:20.76

350m:
400m:

BRABO/11243/08

3:37.81
4:22.41

350m:
400m:

BRABO/11274/08

3:42.99 350m:
4:29.94 400m:

ZGEEL/11078/08

3:41.58
4:28.93

350m:
400m:

ZGEEL/11061/07

SHARK/11052/06

2:53.84
3:29.82

350m:
400m:

SHARK/11088/05

3:00.94
3:38.22

350m:
400m:

SHARK/11119/05

3:00.28 350m:
3:38.14  400m:

ZVL/11007/05

3:01.71  350m:
3:40.15 400m:

BRABO/11087/06

3:08.66 350m:
3:47.10 400m:

SHARK/11048/05

3:07.31 350m:
3:45.90 400m:

SHARK/11069/06

3:07.03
3:46.27

ZS/11032/05
3:06.95 350m:
3:45.56  400m:

ZOLA/11075/06

3:09.32 350m:
3:48.83  400m:

350m:
400m:

BRABO/11186/06

3:08.79
3:47.98

350m:
400m:

BRABO/11144/06

3:11.76
3:50.71

350m:
400m:

BRABO/11168/06

3:13.71
3:53.33

350m:
400m:

BRABO/11188/06

3:13.85 350m:
3:53.80 400m:

Inschr.

5:46.31
5:04.13
5:44.08

5:59.89
5:06.92
5:48.20

5:48.74
5:15.82
5:59.66

5:56.11
5:15.93
6:01.40

5:32.34

4:31.55
4:05.56
4:40.14

4:47.38
4:16.22
4:49.72

4:51.81
4:16.05
4:49.91

4:47.72

4:18.27
4:54.04

5:08.74
4:24.66
4:59.57

4:55.55
4:23.83
4:59.67

5:02.38
4:24.01
4:59.74

5:05.56
4:24.20
5:00.33

5:08.99

4:27.27
5:01.55

5:08.48
4:26.36
5:04.78

5:22.50
4:29.55
5:05.86

5:34.77
4:32.26
5:08.24

5:25.29
4:33.83
5:11.13

Tiid
5:44.08

5:48.20

5:59.66

6:01.40

4:40.14

4:49.72

4:49.91

4:54.04

4:59.57

4:59.67

4:59.74

5:00.33

5:01.55

5:04.78

5:05.86

5:08.24

5:11.13

Pnt
261

252

229

225

484

438

437

419

396

396

395

393

388

376

372

363

353
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PK 26 OKTOBER
Antwerpen Wezenberg, 26/10/2019

Programmanr. 16, Jongens, 400m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tiid Pnt
14. Lemmens Milo KST/11019/06 5:.01.72 5:14.20 343
50m: 35.51 150m: 1:55.30 250m: 3:15.96 350m: 4:36.30
100m: 1:15.38 200m: 2:35.71 300m: 3:56.74 400m: 5:14.20
15. Nollet Robbe BRABO/11088/06 5:26.57 5:17.16 334
50m:; 35.47 150m: 1:54.70 250m: 3:15.74 350m: 4:37.43
100m: 1:14.85 200m: 2:35.32 300m: 3:56.61 400m: 5:17.16
16. Ost Ryan HOZT/11012/06 5:19.66 5:20.76 322
50m: 36.94 150m: 1:58.88 250m: 3:21.10 350m: 4:42.09
100m: 1:18.03 200m: 2:40.37 300m: 4:02.39 400m: 5:20.76
17. Vanthournout Xander ZGEEL/11039/06  5:15.41 5:23.19 315 *
50m: 35.94 150m: 1:.57.30 250m: 3:21.74 350m: 4:44.84
100m: 1:16.15 200m: 2:39.41 300m: 4:02.77 400m: 5:23.19
18. Keustermans Arne HOZT/11003/06 5:21.94 5:25.52 308 *k
50m:; 36.49 150m: 1:58.15 250m: 3:22.16 350m: 4:46.49
100m: 1:17.84 200m: 2:40.19 300m: 4:04.37 400m: 5:25.52
FF De Grave Thibault KST/11022/05 4:51.03
FF Verreet Milan SHARK/11005/05 4:45.94
15 - 16 jaar
1. Van Rompaey Senne BRABO/10007/03  4:22.95 4:19.50 609
50m: 29.72  150m: 1:.35.87 250m: 2:42.41 350m: 3:48.38
100m: 1:.02.58 200m: 2:09.08 300m: 3:15.72 400m: 4:19.50
2. Kalogeropoulos Zeno BRABO/11105/04 4:28.19 4:30.59 537
50m: 29.60 150m: 1:39.31 250m: 2:50.10 350m: 3:58.85
100m: 1:03.87 200m: 2:14.97 300m: 3:25.13 400m: 4:30.59
3. Van Dyck Nick KST/10145/03 4:19.09 4:30.68 537
50m:; 30.67 150m: 1:39.88 250m: 2:49.71 350m: 3:58.42
100m: 1:05.18 200m: 2:15.43 300m: 3:24.47 400m: 4:30.68
4. Lieckens Nolan SHARK/10444/03 4:28.63 4:33.65 520
50m: 30.02 150m: 1:38.28 250m: 2:49.43 350m: 4:00.27
100m: 1:03.36 200m: 2:13.53 300m: 3:25.08 400m: 4:33.65
5. Van genechten Sander WST/11043/03 4:33.35 4:34.49 515
50m: 30.38 150m: 1:39.19 250m: 2:49.37 350m: 4:00.59
100m: 1:04.59 200m: 2:14.15 300m: 3:24.95 400m: 4:34.49
6. Heremans Nino HZA/11021/04 4:30.53 4:36.67 503
50m: 29.87  150m: 1:39.91 250m: 2:50.92 350m: 4:02.47
100m: 1:04.14 200m: 2:15.39 300m: 3:27.29 400m: 4:36.67
17 jaar en ouder
1. Wyns Seppe SHARK/10446/02 4:03.23 4:11.41 670
50m: 28.77 150m: 1:32.52 250m: 2:36.40 350m: 3:39.76
100m: 1:00.67 200m: 2:04.38 300m: 3:08.76 400m: 4:11.41
2. Horemans Ruben SHARK/10449/01 4:18.13 4:16.81 629
50m: 29.09 150m: 1:34.30 250m: 2:40.63 350m: 3:46.92
100m: 1:01.64 200m: 2:07.35 300m: 3:13.96 400m: 4:16.81
3. Wouters Maxim SHARK/10458/02 4:32.37 4:35.61 509
50m: 29.93 150m: 1:39.27 250m: 2:50.86 350m: 4:02.72
100m: 1:04.08 200m: 2:1455 300m: 3:26.78 400m: 4:35.61
4. Bellens Jens SHARK/10493/01 4:35.52 4:51.77 429 ok
50m: 31.95 150m: 1:45.18 250m: 3:00.05 350m: 4:14.92
100m: 1:08.15 200m: 2:22.73 300m: 3:37.94 400m: 4:51.77
FF Vanhoof Wannes RSCM/11012/00 4:45.49
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PK 26 OKTOBER
Antwerpen Wezenberg, 26/10/2019

Programmanr. 17 Dames, 100m rugslag

11 jaar en ouder

26/10/2019 Resultaten
PK 2019 11: 1:36.00; 12: 1:36.00; 13:1:26.00; 14: 1:23.00; 15: 1:20.00; 16: 1:19.00; 17 +: 1:18.00
Punten: FINA 2018
Rang Inschr. Tiid Pnt
11 - 12 jaar
1. Broeckaert Noor BRABO/21338/07 1:16.18 1:14.75 469
50m: 36.12 100m: 1:14.75
2. Peeters Kyana BRABO/21278/07 1:18.94 1:19.36 392
50m; 38.02 100m: 1:19.36
3. Sprangers Kato ZGEEL/21076/08 1:18.82 1:20.46 376
50m: 39.32  100m: 1:20.46
4. Marién Flore SHARK/21091/08 1:20.38 1:21.30 364
50m: 39.15 100m: 1:21.30
5. Vanhoof Marieke RSCM/21147/07 1:25.91 1:21.39 363
50m; 40.02 100m: 1:21.39
6. Maes Lili BRABO/21221/07 1:25.49 1:22.92 343
50m: 40.30 100m: 1:22.92
7. Boyko Valeria BRABO/21275/07 1:22.83 1:24.22 328
50m: 40.65 100m: 1:24.22
8. Cornelissen Anais BRABO/21165/07 1:19.63 1:24.60 323
50m; 41.04 100m: 1:24.60
9. Nijziel Nova ZGEEL/21085/08 1:24.25 1:25.26 316
50m: 40.94 100m: 1:25.26
10. Adriaensen Lore HOZT/21021/08 1:25.01 1:25.31 315
50m: 41.89 100m: 1:25.31
11. De Becker Loren Z5/21043/07 1:26.62 1:25.47 314
50m; 42.86 100m: 1:25.47
12. Pelleman Nora BRABO/21195/07 1:23.86 1:25.48 314
50m: 4157 100m: 1:25.48
13. Ooms Sari ZGEEL/21041/07 1:24.70 1:26.87 299
50m: 4237 100m: 1:26.87
14. Meerts Kira WST/21065/07 1:28.65 1:27.70 290
50m; 42.12 100m:; 1:27.70
15. Parmentier Camille BRABO/21273/07 1:24.62 1:28.07 287
50m: 4222 100m: 1:28.07
16. Saidi Yasmina BRABO/21217/07 1:26.98 1:28.17 286
50m: 43.49 100m: 1:28.17
17. De Bont Sam HOZT/21016/08 1:28.66 1:29.82 270
50m; 42.63 100m: 1:29.82
18. Cornelis Mille HOZT/21019/08 1:31.59 1:30.44 265
50m: 4419 100m: 1:30.44
19. Diries Sien ZGEEL/21072/07 1:28.43 1:30.52 264
50m: 43.48 100m: 1:30.52
20. Van Sweevelt Fien WST/21056/08 1:33.85 1:32.91 244
50m; 4554  100m:; 1:32.91
21. Vranken Dagmar SHARK/21127/08 1:30.69 1:33.05 243
50m: 4465 100m: 1:33.05
22. Croisiau Hannelore ZS/21068/07 1:34.34 1:3450 232 Fkx
50m: 4585 100m: 1:34.50
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PK 26 OKTOBER
Antwerpen Wezenberg, 26/10/2019

Programmanr. 17, Meisjes, 100m rugslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tiid
23. Vrints Celine HOZT/21025/08 1:35.39 1:37.31
50m: 4557 100m: 1:37.31
dis De Ridder Sterre 7S/21080/08 1:36.46

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

FF Wouters Lieze SHARK/21068/07 1:20.17
13- 14 jaar
1. Wouters Briana HZA/21026/06 1:07.32 1:10.38
50m; 34.48 100m: 1:10.38
2. Feyen Lindsay BRABO/21035/05 1:10.47 1:11.09
50m: 34.05 100m: 1:11.09
3. Augustijns Jill SHARK/21003/05 1:12.05 1:12.52
50m: 35.74 100m: 1:12.52
4. Berten Martha RSCM/21049/05 1:15.20 1:13.96
50m; 35.77 100m: 1:13.96
5. Grossen Maila ZS/21051/05 1:17.79 1:16.54
50m: 37.92 100m: 1:16.54
6. Van Den Borre Elin BRABO/21119/06 1:14.15 1:16.62
50m: 37.17 100m: 1:16.62
7. Nijziel Maxine ZGEEL/21074/06  1:16.97 1:18.90
50m; 38.55 100m: 1:18.90
8. Coekaerts Jolien RSCM/21099/05 1:20.38 1:19.03
50m: 37.87 100m: 1:19.03
9. Verwerft Myrthe ZS/21074/06 1:18.93 1:20.63
50m: 39.59 100m: 1:20.63
10. Beersmans Yentl BRABO/21145/05 1:18.59 1:20.85
50m; 39.28 100m: 1:20.85
11. Verstrepen Renée SHARK/21043/06  1:23.11 1:21.01
50m: 38.56 100m: 1:21.01
12. Baeckelmans Myrte RSCM/21028/05 1:20.98 1:21.50
50m: 40.29 100m: 1:21.50
Verbist Flore SHARK/21058/06  1:21.18 1:21.50
50m; 39.25 100m: 1:21.50
14. Claes Phara BRABO/21141/06 1:20.76 1:21.75
50m: 39.84 100m: 1:21.75
15. Van Looveren Vila BRABO/21228/06 1:20.63 1:21.81
50m: 39.89 100m: 1:21.81
16. Tanghe Kato BRABO/21140/06 1:20.38 1:21.83
50m; 40.13 100m: 1:21.83
17. Van Tilburg Bo AZK/21044/05 1:21.42 1:22.05
50m: 40.35 100m: 1:22.05
18. Hage Birgit KST/21033/06 1:21.75 1:22.35
50m: 41.08 100m: 1:22.35
19. Van Tilburg Esteé AZK/21022/06 1:20.30 1:22.73
50m; 40.76  100m:; 1:22.73
20. Jacob Mei-Jun ZVL/21016/05 1:19.53 1:22.99
50m: 40.53 100m: 1:22.99
21. Thijsbaert Sterre SHARK/21064/06  1:26.38 1:24.52
50m: 41.65 100m: 1:24.52

Pnt
212 *

562

545

514

484

437

436

399

397

374

371

368

362

362

358

358

357

355

351

346

343

324
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PK 26 OKTOBER

Antwerpen Wezenberg, 26/10/2019

Programmanr. 17, Meisjes, 100m rugslag, 13 - 14 jaar

Rang

22. Graham Pam

50m: 41.22 100m:

23. Bogaers Elore

50m: 41.23 100m:

FF Lagey Liselotte
FF Bouquet Elise

15- 16 jaar

1. Feyen Charlotte

50m: 34.76  100m:

2. Lamotte Eva

50m: 35.13 100m:

3. Claassen Alessia

50m: 35.98 100m:

N

. Van Dyck Lise

50m: 35.72 100m:

o

Van Bellingen Lotte
50m: 36.67 100m:

6. Maerevoet Marie

50m: 36.25 100m:

~

Hartog Pippa

50m: 36.62 100m:

1:24.60

1:25.58

1:10.54

1:12.89

1:13.39

1:13.72

1:13.98

1:14.78

1:15.74

8. Van Den Wyngaert Annabel

50m: 38.16

9. Gabriéls Sarah
50m: 37.88

FF Totté Jolien
FF Van Dooren Janne
FF Parmentier Fleur

100m:

100m:

17 jaar en ouder

1. Smits Jade
50m: 31.22

2. Van Wallendael Sarah
50m; 31.80 100m:

100m:

3. Van Gorp Caroline

50m: 34.75 100m:

4. Brosens Sarah

50m: 34.60 100m:

5. Martens Chloé

50m: 36.25 100m:

6. Pieters Jana

50m: 36.14 100m:

7. Kennis Nathalie

50m: 36.80 100m:

8. Van Deuren Charlotte

50m; 37.95 100m:
9. Laermans Eline
50m: 37.21 100m:

1:18.37

1:18.78

1:03.71

1:06.29

1:10.98

1:13.34

1:14.65

1:14.76

1:15.42

1:15.59

1:16.88

Inschr.
HOZT/21004/06 1:24.64
BRABO/21139/06  1:26.33
ZGEEL/21093/06  1:17.79
BRABO/21232/05 1:18.20
BRABO/20006/03  1:08.27
BRABO/21027/03  1:10.20
KST/20152/04 1:12.30
KST/20137/03 1:11.08
MOZKA/21020/04  1:13.39
SHARK/20470/04  1:06.39
BRABO/21153/03 1:11.44
BRABO/21187/04 1:17.23
BRABO/21032/04 1:16.45
ZS/21050/04 1:17.48
SHARK/20492/04  1:12.67
BRABO/21113/04 1:19.73
BRABO/20886/01 1:03.42
BRABO/20008/02  1:05.69
AZV/090/96 1:07.54
SHARK/20387/01  1:10.20
BRABO/21213/02 1:11.80
HZA/20299/02 1:09.73
KST/20122/02 1:14.87
BRABO/20947/01  1:16.17
ZOLA/21035/02 1:17.29

Tiid
1:24.60

1:25.58

1:10.54

1:12.89

1:13.39

1:13.72

1:13.98

1:14.78

1:15.74

1:18.37

1:18.78

1:03.71

1:06.29

1:10.98

1:13.34

1:14.65

1:14.76

1:15.42

1:15.59

1:16.88

Pnt
323

312

558

506

496

489

484

468

451

407

401

758

673

548

497

471

469

457

454

431
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PK 26 OKTOBER

Antwerpen Wezenberg, 26/10/2019

Programmanr. 17, Dames, 100m rugslag, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tiid Pnt
10. Segers Nathalie AZK/20190/97 1:17.04 1:17.80 416
50m: 37.55 100m: 1:17.80
11. Lamotte Sarah BRABO/21010/01 1:13.99 1:18.98 398 *
50m: 38.53 100m: 1:18.98
FF Peeters Marte BRABO/21230/01 1:18.47
Programmanr. 18 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/10/2019 Resultaten
PK 2019 11: 1:40.00; 12: 1:32.00; 13: 1:22.00; 14: 1:18.00; 15: 1:15.00; 16: 1:14.00; 17 +: 1:13.00
Punten: FINA 2018
Rang Inschr. Tiid Pnt
11-12 jaar
1. Claassen llario KST/11021/07 1:21.67 1:15.07 292
50m: 35.37 100m:  1:15.07
2. Van Den Bosch Frederic RSCM/11142/08 1:24.66 1:17.96 260
50m: 36.54 100m: 1:17.96
3. Laureyssens Lukas Z5/11058/08 1:19.18 1:20.78 234
50m: 38.21 100m: 1:20.78
4. Haxelmans Luca SHARK/11086/07  1:23.73 1:24.72 203
50m: 39.91 100m: 1:24.72
5. Van Den Bossche Stan BRABO/11252/07 1:24.41 1:26.03 194
50m: 39.12 100m: 1:26.03
6. Laeremans Pieter SHARK/11101/07 1:31.24 1:29.38 173
50m: 39.70 100m: 1:29.38
dis Van Egdom Wout HZA/11052/08 1:25.40
SW 8.3.b - afwisselende bewegingen met benen/voeten gemaakt
13 - 14 jaar
1. Vanhove Maxime ZGEEL/11015/05  1:11.79 1:0851 384
50m: 31.17 100m: 1:08.51
2. Wouters Jordi SHARK/11010/05 1:11.33 1:09.39 370
50m: 31.86 100m: 1:09.39
3. Boets Victor MOZKA/11025/06 1:15.24 1:1342 312
50m: 33.79 100m: 1:13.42
4. Florus Berne SHARK/11067/05 1:15.94 1:13.92 306
50m: 34.86 100m: 1:13.92
5. Willems Dieter KST/11018/06 1:13.35 1:14.43 299
50m: 33.92 100m: 1:14.43
FF De Grave Thibault KST/11022/05 1:16.44
15 - 16 jaar
1. Stesmans Jelle BRABO/11122/03 1:02.94 1:01.29 537
50m: 28.95 100m:  1:01.29
2. Laureyssens Daniel Z5/11001/04 1:02.87 1:02.31 511
50m: 29.29 100m: 1:02.31
3. Tanghe Kasper BRABO/11029/04 1:05.41 1:02.85 498
50m: 29.39 100m: 1:02.85
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PK 26 OKTOBER

Antwerpen Wezenberg, 26/10/2019

Programmanr. 18, Jongens, 100m vlinderslag, 15 - 16 jaar

Rang

4. Asselman Jasper

50m:

5. Verbeek Sem
50m; 29.78

28.74

100m:

100m:

6. Van Eetvelde Kasper

50m: 30.58

7. Vervloet Ruwen
50m: 30.39

8. Marichal Jarno
50m: 30.12

9. Sanfilippo Kobe

50m; 32.04
10. Saidi Yassin
50m: 32.15
11. Kenis Joren
50m: 31.47
12. Van Dyck Nick
50m; 32.79

13. Deleebeeck Arne
50m: 33.82

14. Kuypers Niels
50m:  35.03

15. Zwijns Kevin
50m: 34.76

dis Defloor Emile

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

1:02.96

1:04.13

1:06.12

1:06.39

1:07.79

1:09.05

1:11.90

1:11.91

1:13.26

1:14.06

1:14.48

1:16.66

ZOLA/10231/03

SHARK/11008/04

AZK/10239/03

BRABO/11120/04

BRABO/10020/03

MOZKA/11044/04

BRABO/11033/04

ZGEEL/11052/04

KST/10145/03

BRABO/11046/04

AZK/11021/04

ZS/10347/04

HZA/10311/03

Inschr.

1:10.45

1:03.38

1:05.23

1:10.46

1:07.81

1:08.50

1:12.83

1:10.47

1:06.00

1:13.23

1:14.78

1:14.37

1:02.85

SW 8.3.b - afwisselende bewegingen met benen/voeten gemaakt

17 jaar en ouder

1. Baeckelmans Jarne

50m: 26.97

2. Liekens Jasper
50m: 27.64

3. De Meyer Niels
50m: 28.16

4. Callewaert Niels
50m: 27.97

5. Janssens Renzo
50m; 28.73

6. Horemans Ruben
50m: 28.81

7. Trap Alexander

50m: 30.72
8. Raets Sander
50m; 32.41

9. Wouters Maxim
50m: 31.53

10. Boonen Fabian
50m: 33.60

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

58.15

58.60

59.84

1:02.15

1:02.88

1:03.58

1:07.20

1:09.01

1:09.10

1:09.65

RSCM/10471/00

SHARK/10405/02

BRABO/10982/02

BRABO/11061/00

BRABO/10072/02

SHARK/10449/01

BRABO/11077/97

BRABO/10005/02

SHARK/10458/02

BRABO/10941/01

59.04

58.61

59.29

1:00.77

59.48

58.64

1:09.68

1:06.46

1:07.30

Tiid
1:02.96

1:04.13

1:06.12

1:06.39

1:07.79

1:09.05

1:11.90

1:11.91

1:13.26

1:14.06

1:14.48

1:16.66

58.15

58.60

59.84

1:02.15

1:02.88

1:03.58

1:07.20

1:09.01

1:09.10

1:09.65

Pnt
495

468

427

422

396

375

332

332

314

304

299

274 o

628

614

577

515

497

481

407

376

374

365
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PK 26 OKTOBER
Antwerpen Wezenberg, 26/10/2019

Programmanr. 18, Heren, 100m vlinderslag, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tiid Pnt
11. Vriens Arne AZV/10147/02 1:02.48 1:09.78 363
50m: 31.59 100m: 1:09.78
12. Bellens Jens SHARK/10493/01 1:08.51 1:13.04 317 *
50m: 3290 100m: 1:13.04
Programmanr. 19 Dames, 4 x 100m vrije slag 11 jaar en ouder
26/10/2019 Resultaten
Punten: FINA 2018
Rang Inschr. Tijd Pnt
11-12 jaar
1. BRABO 11-12 4:37.71 4:43.01 412
Maes Lili +0,73 32.85 1:09.22 Broeckaert Noor +0,74 32.67 1:08.80
Pelleman Nora +0,38 34.70 1:13.66 Cornelissen Anais +0,37 33.94 1:11.33
2. ZGEEL 11-12 5.01.77 5:05.91 326
Ooms Sari +0,82 35.83 1:15.84 Leyten Lieselot +0,71 36.41 1:17.08
Nijziel Nova +0,30 37.36 1:19.14 Sprangers Kato +0,87 35.52 1:13.85
3. HOZT 11-12 NT 5:23.69 275
Vrints Celine +0,75 38.75 1:23.01 Adriaensen Lore +0,35 35.85 1:16.73
De Bont Sam +0,52 38.99 1:23.81 Aerts Marie +0,64 38.26 1:20.14
13- 14 jaar
1. BRABO 13-14 4:18.25 4:21.04 525
Cornelissen Zita +0,71 30.85 1:04.84 Van Den Borre Elin +0,70 31.69 1:06.16
Anthoni Amelie +0,44 31.57 1:06.70 Feyen Lindsay +0,12 30.19 1:03.34
2. SHARK 13-14 4:19.05 4:23.22 512
Peeters Eva +0,91 30.75 1.04.71 Verbist Flore +0,21 32.76 1:10.31
Augustijns Jill +0,47 31.37 1:04.79 Diels Lotte +0,45 30.23 1:03.41
3. RSCM 13-14 4:28.08 4:27.36 489
Baeckelmans Myrte +0,93 32.78  1:08.37 Coekaerts Jolien +0,65 32.89 1:08.94
Berten Martha +0,42 30.47 1:.05.71 Van Den Bosch Maxine +0,55 30.89 1:.04.34
15- 16 jaar
1. BRABO 15-16 4.03.87 4:14.01 570
Hartog Pippa +0,83 30.92 1:03.97 Ravelingien Kato +0,56 30.93 1:05.03
Lamotte Eva +0,50 30.69 1:04.10 Feyen Charlotte +0,56 29.30 1:00.91
FF SHARK 15-16 4:16.00
OPEN
1. BRABO OPEN 3:59.54 4:07.70 615
Smits Jade +0,71 28.78 59.22 Van Deuren Charlotte +0,49 31.27 1:.04.13
Martens Chloé +0,60 30.39 1:02.95 Van Wallendael Sarah +0,57 29.60 1:01.40
2. ZGEEL OPEN 4:35.81 4:40.77 422
Nijziel Maxine +0,66 33.30 1:09.07 Dries Sien +0,52 37.39  1:19.78
Lindekens Caroline +0,23 30.40 1:05.31 Leyten Hannelore +0,19 30.59 1:06.61
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PK 26 OKTOBER
Antwerpen Wezenberg, 26/10/2019

Programmanr. 20 Heren, 4 x 100m wisselslag 11 jaar en ouder

26/10/2019 Resultaten
Punten: FINA 2018
Rang Inschr. Tijd Pnt
11 - 12 jaar
1. BRABO 11-12 5:26.86 5:19.14 273
Majean Wout 38.07 1:18.60 Szewko Artur +0,39 37.91 1:24.50
Van Den Bossche Stan +0,43 43.46  1:32.77 Van Hooydonck Vincent +0,32 29.82 1:03.27
2. SHARK 11-12 5:22.37 5:21.92 266
Sneyers Liam 37.80 1:18.23 Haxelmans Luca +0,46 37.52 1:23.04
Augustijns Sam +0,38 42,93  1:32.08 Laeremans Pieter +0,48 32.25 1:08.57
FF ZGEEL 11-12 5:40.97
13- 14 jaar
1. SHARK 13-14 4:47.00 4:46.93 377
De Jonge Dries 35.83 1:13.45 Wouters Jordi +0,66 31.93 1:09.70
Nelis Michiel +0,30 3790 1:21.79 Sneyers Kobe +0,21 29.53 1:01.99
2. BRABO 13-14 4:59.15 4:59.29 332
Vercauteren Jasper 35.65 1:13.64 Nollet Robbe +0,28 37.01 1:24.14
Wouters Cas +0,22 38.63 1:20.42 Raes Senne +0,53 28.49 1:01.09
15 - 16 jaar
1. BRABO 15-16 4:13.98 4:09.39 574
Verschueren Siebe 30.98 1:03.41 Van Rompaey Senne +0,29 27.93 1:01.05
Tanghe Kasper +0,21 32.30 1:09.40 Marichal Jarno +0,37 26.11 55.53
17 jaar en ouder
1. SHARK 17+ 4:08.00 4:11.70 558
Verbeek Mats 31.10 1:05.12 Wyns Seppe +0,66 27.86 1:00.40
Liekens Jasper +0,54 33.05 1:09.72 Horemans Ruben +0,38 27.49 56.46
OPEN
1. BRABO OPEN 3:54.79 4:06.43 595
Boonen Fabian 32.88 1:06.56 Vandersypen Vincent +0,55 26.58 56.78
Callewaert Niels +0,49 31.81 1:08.24 Janssens Renzo +0,50 26.46 54.85
2. RSCM OPEN 4:30.49 4:18.23 517
Vanhoof Wannes 32.26  1:06.27 Baeckelmans Jarne +0,49 27.41 59.79
Wevers Daan +0,35 33.88 1:13.92 Van Den Bosch Frederic +0,52 28.04 58.25

dis ZGEEL OPEN

4:44.53

SW 10.11 - te vroeg gestart in een aflossing door 2de, 3de of 4de zwemmer

Kenis Joren, Ooms Jonah, Vanhove Maxime, Vanthournout Xander
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